
　２・３年男子の部
日付 種目

松尾　ササキ(3) 12.10 高野　大翔(3) 12.16 髙田　知希(2) 12.28 清水　哩久(2) 12.39 樋川　げんき(2) 12.44 楠元　知紘(3) 12.45 末田　千尋(3) 12.50
韮崎東中 甲府北中 石和中 玉幡中 TYPE-R 甲府南中 韮崎西中
岩井　大智(2) 12.29 吉田　忍(3) 12.29 内山　瑞樹(3) 12.31 岡田　悠希(3) 12.33 馬場　天啓(3) 12.34 山口　純輝(3) 12.42 八巻　善(3) 12.75
TYPE-R 玉穂中 玉穂中 城南中 城南中 若草中 玉穂中

上野　由翔(3) 12.34
田富中

前多　陽(3) 4:16.30 鴨作　大夢(2) 4:26.64 清水　颯(3) 4:33.97 小沢　蓮(2) 4:34.36 武藤　瑛太(2) 4:36.89 穴澤　一真(2) 4:39.65 齊藤　星(2) 4:40.92 土生都　獅音(3) 4:41.74
甲府南西中 櫛形中 南アルプスＡＣ 韮崎東中 塩山中 敷島中 敷島中 櫛形中
入倉　来飛(3) 17.73(-3.3) 阪本　翔(2) 17.89(-1.4) 杉山　彩斗(3) 17.93(-3.3) 内山　瑞樹(3) 17.97(-3.3) 志村　勇太(3) 18.15(-3.3) 小林　遥斗(3) 18.21(-1.4) 齊藤　悠人(3) 18.22(-3.3) 望月　聖斗(3) 18.23(-1.4)
櫛形中 玉幡中 八田中 玉穂中 押原中 韮崎東中 櫛形中 早川中
上野　由翔(3) 1m65 岡田　悠希(3) 1m60 白川　晴登(2) 1m55 澤上　莉玖(2) 1m50 向山　夏空(2) 1m50 河野　拓真(3) 1m50 齊藤　悠人(3) 1m45
田富中 城南中 塩山中 桃太郎ＳＣ 田富中 櫛形中 櫛形中

振屋　　翼(3) 1m60 光藤　颯汰(2) 1m45
甲府南中 玉幡中

三井　蛍(3) 3m00 依田　悠正(2) 2m80 羽尾　陽斗(3) 2m20 石川　樹(2) 2m20 三村　レン(2) 2m00
櫛形中 櫛形中 櫛形中 玉幡中 櫛形中
岡田　悠希(3) 6m10(+2.5) 阪本　翔(2) 5m91(+0.4) 末田　千尋(3) 5m88(+1.5) 清水　哩久(2) 5m56(-0.5) 飯沼　洋斗(3) 5m48(+1.0) 小林　遥斗(3) 5m46(-0.3) 有泉　圭悟(3) 5m41(+0.3) 中村　琉人(2) 5m31(+1.1)
城南中 公認5m92(+1.6) 玉幡中 韮崎西中 玉幡中 梨大附属中 韮崎東中 甲西中 若草中
諸星　奏良(3) 10m85 有賀　琉哉(3) 9m96 平賀　優真(3) 9m92 振屋　　翼(3) 8m65 小倉　玲音(3) 8m08 髙石　琉(3) 8m01 安部　勇信(2) 7m97 深澤　龍聖(3) 7m45
玉穂中 若草中 甲府北中 甲府南中 田富中 甲西中 塩山中 若草中

　２・３年女子の部
日付 種目

芦澤　美玖(3) 13.44 仁科　希來(2) 13.61 横内　伶南(2) 13.77 野澤　和心(2) 13.82 荻　亜祐美(3) 13.87 横内　杏南(2) 13.94 中村　優花(2) 13.98 池田　兒叶(2) 14.13
甲府北東中 櫛形中 中村塾 梨大附属中 石和中 中村塾 押原中 櫛形中
西澤　望(3) 13.88 細田　ゆめか(3) 14.10 萩原　真波(2) 14.16 望月　真菜(2) 14.19 青谷　咲希(2) 14.25 塩澤　夢琉歩(3) 14.26 三澤　怜奈(3) 14.34 中島　咲希(2) 14.51
双葉中 韮崎東中 玉穂中 玉幡中 玉穂中 櫛形中 韮崎西中 韮崎東中
奈良村　小町(3) 4:59.30 大﨑　美希(2) 5:01.35 横内　花夏(3) 5:01.37 山本　小雪(3) 5:10.81 樋口　寧音(2) 5:15.04 小林　瑚音(3) 5:19.23 中里　樹乃(2) 5:19.32 齊藤　真菜(3) 5:20.85
甲府北中 甲府北中 櫛形中 韮崎西中 塩山中 双葉中 双葉中 櫛形中
横内　佑南(2) 16.27(-3.4) 三澤　怜奈(3) 16.47(-3.4) 中込　絢佳(3) 18.15(-3.4) 髙橋　由宇(2) 18.23(-2.8) 細田　いろ葉(2) 18.28(-3.4) 村松　和海(3) 18.57(-3.4) 保坂　瑚萌(2) 18.67(-2.4) 望月　瑠南(2) 18.71(-2.8)
中村塾 韮崎西中 櫛形中 甲府西中 玉幡中 城南中 櫛形中 早川中
渡邊　そよか(2) 1m51 飯室　佳暖(3) 1m45 仁科　希來(2) 1m40 生山　未結(3) 1m40 堀口　実生(3) 1m35
下吉田中 双葉中 櫛形中 玉穂中 甲府北東中

山田　若葉(3) 1m35
田富中
鞠子　楓(3) 1m35
若草中
小宮山　姫華(3) 1m35
南アルプスＡＣ
廣瀬　萌衣(2) 1m35
塩山中

宮原　凜(3) 2m30 細田　いろ葉(2) 2m30 池田　兒叶(2) 2m10 矢野　蓮迦(3) 2m00 坂本　結彩(2) 2m00 滝沢　陽菜音(3) 1m90 一瀬　萌奈(2) 1m60
櫛形中 玉幡中 櫛形中 櫛形中 押原中 玉幡中 押原中

井上　わかな(2) 1m60
櫛形中

奥村　望叶(2) 5m23(+1.0) 上原　梅音(3) 5m03(+0.6) 塩澤　夢琉歩(3) 5m00(+0.2) 仁科　希來(2) 4m81(+0.1) 横内　杏南(2) 4m72(+1.1) 西澤　望(3) 4m71(+2.2) 野澤　和心(2) 4m61(+1.8) 清水　るい(3) 4m46(-2.1)
塩山中 早川中 櫛形中 櫛形中 中村塾 双葉中 公認4m68(0.0) 梨大附属中 玉幡中
小林　歩夏(3) 9m77 村松　和海(3) 7m95 坂田　歌楽(3) 7m79 今津　美桜(2) 7m55 京嶋　美空(2) 7m48 長谷川　珠花(3) 7m31 池津　瑠菜(2) 7m10 柏木　亜月(2) 7m05
双葉中 城南中 須玉中 敷島中 城南中 押原中 玉幡中 下吉田中

凡例 

4位 5位 6位 7位

5月4日
中学2・3年男子
110mH(0.914m)

5月4日 中学2・3年男子走高跳

8位

5月4日 中学2・3年男子1500m

1位 2位 3位

中学2・3年女子1500m

5月4日
中学2・3年女子
100mH(0.762m)

5月4日 中学2・3年男子棒高跳

5月4日 中学2・3年男子走幅跳

5月4日
中学2・3年男子砲丸投

(5.000kg)

中学2・3年男子100m
Ｂ決勝
風：-3.3

5月4日
中学2・3年女子100m
Ｂ決勝

風：-4.2

5月4日 中学2・3年女子棒高跳

5月4日 中学2・3年女子走幅跳

5月4日 中学2・3年女子走高跳

5月4日
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1位 2位 3位 4位

5月4日
中学2・3年女子砲丸投

(2.721kg)

5月4日
中学2・3年男子100m
Ａ決勝

風：-3.8

5月4日

5位 6位 7位 8位

中学2・3年女子100m
Ａ決勝
風：-3.9

5月4日



中学2・3年男子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 10:45 予　選
5月4日 15:15 決　勝

予　選　24組0着＋16

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｹﾘｰ ｸﾘｽ ﾋｶﾜ ｹﾞﾝｷ

1 7 353 ケリー　クリス(3) 田富中 12.42 1 2 1884 樋川　げんき(2) TYPE-R 11.96 q
ﾄﾞﾊﾞｼ ﾙｶ ﾋﾗｶﾞ ﾕｳﾏ

2 1 496 土橋　琉海(3) 塩山中 12.50 2 8 75 平賀　優真(3) 甲府北中 12.29
ｱｷﾔﾏ ﾚｵﾄ ﾉﾀﾞ ｺｳﾔ

3 2 324 秋山　怜音斗(3) 押原中 12.58 3 7 293 野田　晃哉(2) 敷島中 13.00
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｽｹ ｲｲﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ

4 8 383 望月　公介(2) 若草中 13.12 4 3 404 飯田　隼平(2) 櫛形中 13.01
ｺｳﾉ ﾀｸﾏ ｵｶﾀﾞ ｺﾚｷﾖ

5 3 403 河野　拓真(3) 櫛形中 13.44 5 4 386 岡田　伊氷(3) 若草中 13.29
ﾊｷﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ

6 5 225 萩原　潤(3) 上条中 13.90 6 6 313 田中　瑠人(2) 玉穂中 14.73
ｵﾁｱｲ ﾄｳｷ ｲﾃﾞ ﾅｵｷ

7 4 1087 落合　柊希(2) 下吉田中 14.11 7 5 433 井出　直輝(2) 甲西中 14.98
ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

6 936 長田　竜翔(2) 双葉中 DNS

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾖｼﾀﾞ ｼﾉﾌﾞ ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ

1 1 309 吉田　忍(3) 玉穂中 12.07 q 1 1 153 岡田　悠希(3) 城南中 12.20 q
ｲﾏｲ ｿｳﾀ ｿﾉﾀﾞ ﾘｮｳｶﾞ

2 5 355 今井　奏汰(3) 田富中 12.60 2 6 9 其田　涼雅(3) 甲府東中 12.39
ﾂﾁﾐ ﾕｳﾏ ｺﾐﾔﾏ ｾﾅ

3 3 414 土見　悠馬(2) 櫛形中 12.82 3 8 921 小宮山　聖七(3) 双葉中 12.97
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｲｾｲ ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲｺﾞ

4 7 393 宮澤　快誠(2) 若草中 12.92 4 4 212 遠藤　慶伍(2) 上条中 13.44
ｱｻｵｶ ﾔｽﾀｶ ｳｴﾉ ｺﾄ

5 6 297 朝岡　泰崇(2) 敷島中 13.46 5 5 886 上野　湖斗(2) 韮崎西中 13.52
ﾑｶﾜ ﾕｳｷ ﾀｶﾉ ﾀｲｶﾞ

6 8 647 武川　侑暉(2) 石和中 14.83 6 3 282 高野　泰我(2) 敷島中 13.80
ｳﾁｲｹ ﾙｲﾄ ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｮｳ

2 431 内池　琉翔(2) 甲西中 DNS 7 2 1073 宮下　丈(3) 下吉田中 13.96
ﾔﾏｼﾀ ﾏﾋﾛ ﾐﾑﾗ ﾚﾝ

4 817 山下　真拓(3) 増穂中 DNS 8 7 425 三村　レン(2) 櫛形中 15.74

5組 (風:+1.1) 6組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｽｴﾀﾞ ﾁﾋﾛ ｳｴﾉ ﾕｳﾄ

1 7 895 末田　千尋(3) 韮崎西中 12.06 q 1 5 345 上野　由翔(3) 田富中 12.13 q
ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵﾔ ｳﾁﾔﾏ ﾐｽﾞｷ

2 1 1667 松村　直哉(2) 一宮陸上スポ少 12.29 2 1 301 内山　瑞樹(3) 玉穂中 12.14 q
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｷ ｻｽｶﾞ ｵｳｶﾞ

3 2 434 清水　陽生(2) 甲西中 12.87 3 3 216 流石　桜雅(2) 上条中 12.38
ｱﾅｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ ﾌｶｻﾜ ﾄﾓﾋﾛ

4 8 276 穴澤　一真(2) 敷島中 13.14 4 8 1661 深澤　智博(3) 一宮陸上スポ少 12.57
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ

5 5 635 小林　巧実(3) 石和中 13.15 5 6 286 大嶋　康生(2) 敷島中 13.09
ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｮｳ ﾑﾄｳ ﾄﾜ

6 6 315 川口　椋(2) 玉穂中 14.35 6 7 1089 武藤　翔倭(2) 下吉田中 13.54
ｶﾈﾏﾙ ｲｯｾｲ ﾐﾅｲ ｼﾞﾝ

3 825 金丸　一星(3) 増穂中 DNS 2 165 藥袋　陣(2) 城南中 DNS
ﾖﾀﾞ ﾕｳﾏ ﾋﾛｾ ｵｳｷ

4 338 依田　悠慎(2) 田富中 DNS 4 490 廣瀬　王希(2) 塩山中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 10:45 予　選
5月4日 15:15 決　勝

予　選　24組0着＋16

7組 (風:+0.9) 8組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾑﾗﾔﾏ ｱｵｲ ｸｽﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ

1 3 31 村山　碧(3) 甲府西中 12.33 1 4 44 楠元　知紘(3) 甲府南中 11.86 q
ﾌﾙﾔ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾔﾏｷ ｾﾞﾝ

2 1 905 古谷　龍之介(3) 韮崎東中 12.41 2 5 313 八巻　善(3) 玉穂中 12.20 q
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｼ ｺﾏﾂ ｶｲﾄ

3 6 371 山本　和志(3) 白根巨摩中 12.62 3 6 493 小松　海翔(2) 塩山中 13.14
ﾖﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｵｻﾀﾞ ﾖｼｷ

4 7 424 依田　悠正(2) 櫛形中 12.78 4 1 278 長田　美希(2) 敷島中 13.41
ｱｷﾔﾏ ﾊﾙｷ ﾖﾀﾞ ｹｲﾄ

5 4 316 秋山　青輝(2) 押原中 13.15 2 436 依田　慧斗(2) 甲西中 DNS
ｽﾀﾞ ﾘｵ ﾌﾙﾔ ﾊﾙｷ

2 395 須田　理央(2) 若草中 DNS 3 270 古屋　陽生(2) 玉幡中 DNS
ｳｴﾀﾞ ｶｲｾｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｷ

5 290 上田　海成(3) 敷島中 DNS 7 342 小林　児希(3) 田富中 DNS
ﾑﾄｳ ｴｲﾀ ｶﾅｶﾞﾜ ﾅｷﾞｻ

8 488 武藤　瑛太(2) 塩山中 DNS 8 937 金川　凪怜(2) 双葉中 DNS

9組 (風:+0.2) 10組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｵｻﾀﾞ ﾕｳｾｲ ﾏﾂｵ ｻｻｷ

1 6 314 長田　悠聖(2) 玉穂中 12.30 1 5 914 松尾　ササキ(3) 韮崎東中 11.65 q
ｼﾑﾗ ﾕｳﾀ ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ

2 7 327 志村　勇太(3) 押原中 12.91 2 1 650 佐藤　翔太(2) 石和中 12.35
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘｭｳﾄ ｲｲﾉ ﾊﾙﾄ

3 4 256 望月　琉翔(2) 玉幡中 13.13 3 4 368 飯野　陽斗(3) 白根巨摩中 12.82
ｵｻﾞﾜ ﾚﾝ ｶﾝﾉ ｼｮｳﾀ

4 5 901 小沢　蓮(2) 韮崎東中 13.39 4 6 1089 菅野　渉太(3) 下吉田中 13.20
ﾎｿｶﾜ ｺｳﾀﾞｲ

5 8 1124 梶原　大楽(3) 吉田中 13.68 5 8 183 細川　航大(2) 梨大附属中 13.27
ﾂｼﾞ ｷﾗ ｲﾜﾀ ｷｮｳｽｹ

6 2 211 辻　稀礼(2) 上条中 15.07 6 3 1707 岩田　恭侑(2) 南アルプスＡＣ 13.38
ﾅｶｺﾞﾐ ﾅｵｷ ﾏｴｼﾞﾏ ｻｸﾔ

3 292 中込　直幹(3) 敷島中 DNS 7 2 498 前島　朔陽(2) 塩山中 13.58
ﾄﾞﾊﾞｼ ｿｳｴｲ

7 158 土橋　宗英(2) 城南中 DNS

11組 (風:-0.5) 12組 (風:+2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｲｲﾀﾞ ﾀｸﾔ ﾀｶﾀﾞ ﾄﾓｷ

1 7 448 飯田　拓也(3) 甲西中 12.37 1 4 634 髙田　知希(2) 石和中 11.92 q
ｶﾅﾇﾏ ｿﾗ ﾊﾈｵ ﾊﾙﾄ

2 1 1079 萱沼　空(3) 下吉田中 12.49 2 3 406 羽尾　陽斗(3) 櫛形中 13.25
ﾐﾅｲ ｼｮｳﾀ ﾄﾞﾊﾞｼ ﾘｮｳﾀ

3 8 315 薬袋　翔太(3) 玉穂中 12.60 3 6 311 土橋　涼太(2) 玉穂中 13.50
ｱｻｶﾜ ｿｳﾀ ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾄ

4 5 639 浅川　颯太(2) 石和中 13.70 4 5 371 木下　湊翔(2) 白根巨摩中 15.32
ｱﾒﾐﾔ ﾘｸｳ ﾎｻｶ ﾀｲｷﾞ

5 2 495 雨宮　璃空(2) 塩山中 14.07 1 938 保坂　太義(2) 双葉中 DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾃﾝﾁｮﾝ ｻｸﾏ ｺｳﾀ

6 3 266 中村　添澄(2) 玉幡中 14.22 2 344 佐久間　虹汰(3) 田富中 DNS
ｻｶﾉ ﾊﾙﾄ ﾑﾗﾏﾂ ｶﾝﾀﾞｲ

4 213 坂野　遥斗(2) 上条中 DNS 7 432 村松　莞大(2) 甲西中 DNS
ｲｲﾀﾞ ﾐｽﾞｷ ﾓﾁﾂﾞｷ ｿﾗ

6 402 飯田　瑞希(3) 櫛形中 DNS 8 299 望月　空(2) 敷島中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 10:45 予　選
5月4日 15:15 決　勝

予　選　24組0着＋16

13組 (風:+2.2) 14組 (風:+2.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｱﾒﾐﾔ ﾄｼﾀｶ ｲｼｻﾞｷ ｾﾅ

1 7 70 雨宮　利享(3) 甲府北中 11.34 q 1 5 1643 石崎　聖那(2) 中村塾 12.43
ﾀｶｽｷﾞ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ

2 6 11 高杉　淳之介(3) 甲府東中 12.35 2 7 291 小林　快翔(3) 敷島中 12.55
ｺﾏｲ ﾔﾏﾄ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙﾄ

3 8 294 駒井　弥真斗(2) 敷島中 12.97 3 4 94 望月　陽斗(3) 甲府南西中 12.62
ﾌﾙﾔ ﾕｳｷ ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾄ

4 4 349 古屋　佑樹(3) 田富中 13.51 4 3 407 内藤　優斗(3) 櫛形中 12.69
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ ｱｻﾘ ﾘｭｳｶﾞ

5 5 1086 渡邊　陽希(2) 下吉田中 13.66 5 1 908 浅利　龍雅(2) 韮崎東中 12.74
ｶﾅﾄ ﾀｶｷﾞ ﾅｶﾀﾞﾃ ｲｯｾｲ

6 3 53 髙木　　叶翔(2) 甲府南中 13.76 6 8 313 中楯　一晟(2) 玉穂中 13.69
ｻｲﾄｳ ﾕｳｶﾞ ｷﾑﾗ ﾄｳﾏ

7 1 888 齋藤　優雅(2) 韮崎西中 13.88 7 6 466 木村　透真(2) 八田中 14.01
ﾎｻｶ ﾏｻﾊﾙ ｱﾘｲｽﾞﾐ ｹｲｺﾞ

8 2 389 保坂　理晴(2) 若草中 14.48 2 447 有泉　圭悟(3) 甲西中 DNS

15組 (風:-0.3) 16組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾑｺｳﾔﾏ ﾊﾙｷ ｲﾜｲ ﾀﾞｲﾁ

1 3 906 向山　遥貴(3) 韮崎東中 12.35 1 1 1885 岩井　大智(2) TYPE-R 12.12 q
ﾄﾖｼﾏ ﾉﾌﾞｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｺﾞ

2 4 184 豊嶋　信希(3) 梨大附属中 12.60 2 2 308 小林　大悟(2) 玉穂中 12.88
ｵﾄｸﾞﾛ ﾊﾙﾄ ｽｽﾞｷ ﾌｳﾀ

3 7 26 乙黒　陽斗(2) 甲府西中 12.90 3 5 890 鈴木　楓太(2) 韮崎西中 12.92
ｲﾉｳｴ ﾙｷ ﾎｻｶ ｺｳｽｹ

4 6 341 井上　瑠希(3) 田富中 13.01 4 6 446 保坂　康介(3) 甲西中 13.25
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

5 2 218 飯島　蒼(2) 上条中 13.24 5 3 638 藤本　琉聖(2) 石和中 13.46
ﾉﾅｶ ｼﾞｴｲ ﾐﾂｲ ﾎﾀﾙ

6 5 386 野中　慈瑛(2) 若草中 13.75 6 7 401 三井　蛍(3) 櫛形中 13.67
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ

7 1 924 中林　海斗(3) 双葉中 13.92 7 8 300 髙橋　隼人(2) 敷島中 13.96
ｻｶﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｲﾄｲ ﾋﾅﾀ

8 713 嵯峨　遼太郎(2) 八代ＲＣ DNS 8 4 392 糸井　陽大(3) 若草中 14.31

17組 (風:+0.7) 18組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾔﾄ ｻｶﾓﾄ ｶｹﾙ

1 7 473 杉山　彩斗(3) 八田中 12.59 1 5 253 阪本　翔(2) 玉幡中 12.51
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾋﾛﾄ ﾊﾙﾀ ｲｼｶﾜ

2 2 385 望月　大翔(3) 若草中 12.71 2 3 51 石川　　遥大(2) 甲府南中 12.95
ﾀｶｲｼ ﾘﾝ ｱﾒﾐﾔ ｿｳﾏ

3 4 445 髙石　琉(3) 甲西中 12.91 3 4 69 雨宮　颯真(3) 甲府北中 13.25
ﾐﾂｲ ﾋﾛﾉｽｹ ｱﾍﾞ ﾕｳｼﾝ

4 5 254 三井　宏之介(2) 玉幡中 13.68 4 7 489 安部　勇信(2) 塩山中 13.74
ﾑｶｲ ﾐﾅﾄ ｳﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ

5 1 637 向井　湊(2) 石和中 13.76 5 2 374 内田　峻太郎(2) 白根巨摩中 14.61
ﾅｶｺﾞﾐ ｺｳｽｹ ﾏﾂｷ ﾉﾘﾕｷ

6 6 226 中込　航佑(2) 上条中 13.78 6 1407 松木　典之(3) 駿台甲府中 DNS
ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙﾀ ｻﾉ ｿｳﾏ

3 91 山中　陽太(2) 甲府南西中 DNS 8 805 佐野　蒼真(3) 増穂中 DNS
ｵﾏﾀ ｾｲﾘｭｳ

8 881 小俣　清流(2) 韮崎西中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 10:45 予　選
5月4日 15:15 決　勝

予　選　24組0着＋16

19組 (風:-0.4) 20組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ ﾊﾅｶﾞﾀ ﾕｳｷ

1 7 902 小林　遥斗(3) 韮崎東中 12.30 1 7 636 羽中田　友樹(2) 石和中 12.45
ｲﾘｸﾗ ﾗｲﾄ ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾕｷ

2 5 416 入倉　来飛(3) 櫛形中 12.55 2 4 922 荻原　秀侑(3) 双葉中 13.00
ﾓﾁﾂﾞｷ ｾｲﾄ ｻｻﾓﾄ ｿｳﾀ

3 1 867 望月　聖斗(3) 早川中 12.73 3 5 346 笹本　奏汰(3) 田富中 14.41
ｵｸﾞﾗ ｴｲｷ ｱﾘﾊﾗ ｶｽﾞｷ

4 4 1645 小倉　瑛葵(2) 中村塾 12.96 4 1 385 在原　和希(2) 若草中 14.71
ﾃﾂﾞｶ ﾘｭｳﾀ

5 2 1111 青木　龍稀(2) 吉田中 13.25 5 8 866 手塚　竜太(2) 早川中 14.77
ｻｲﾄｳ ｼｮｳ ﾀｹｳﾁ ｱｵﾄ

6 6 295 齊藤　星(2) 敷島中 13.85 2 470 竹内　蒼翔(2) 八田中 DNS
ｶｻｲ ﾅﾂﾋﾛ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾏ

7 3 214 河西　夏宙(2) 上条中 15.82 3 821 望月　優馬(3) 増穂中 DNS
ｶｶﾞﾐ ｱﾂｷ ｲｼｲ ｴｲｻｸ

8 442 加賀美　篤希(3) 甲西中 DNS 6 896 石井　栄作(3) 韮崎西中 DNS

21組 (風:+0.7) 22組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｼﾐｽﾞ ﾘｸ ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ

1 1 262 清水　哩久(2) 玉幡中 11.95 q 1 2 160 馬場　天啓(3) 城南中 12.07 q
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｷ

2 3 1121 小佐野　天翔(3) 吉田中 12.44 2 1 383 山口　純輝(3) 若草中 12.08 q
ｶﾈｺ ﾐﾔﾋﾞ ｱﾀﾞﾁ ﾕｳｼﾞ

3 7 96 金子　雅(2) 甲府南西中 12.87 3 7 333 安達　ユウジ(3) 押原中 13.24
ﾓﾘﾀ ｼｭｳｲﾁ ｵﾉ ﾔﾝﾏ

4 6 646 森田　周壱(3) 石和中 12.94 4 5 10 小野　弥馬(3) 甲府東中 13.60
ﾉﾓﾎｼ ｿﾗ ｲｼﾑﾗ ｱﾂｷ

5 4 306 諸星　奏良(3) 玉穂中 12.96 5 6 229 石村　惇貴(2) 上条中 14.00
ﾀｶｼ ﾗｲｸ ﾅﾘﾀ ﾕｳﾘ

6 5 892 髙師　来駆(3) 韮崎西中 13.22 6 4 421 成田　友利(2) 櫛形中 14.16
ｻﾉ ﾕｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾀ

7 8 221 佐野　優斗(2) 上条中 13.64 3 816 山本　翔太(3) 増穂中 DNS
ﾅﾙｻﾜ ﾀｹﾙ ﾓﾘﾓﾄ ﾘｸ

8 2 341 成澤　武琉(2) 田富中 14.01 8 472 森本　凛玖(3) 八田中 DNS

23組 (風:-0.6) 24組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾖｼｵｶ ﾘｭｳｷ ﾀｶﾉ ﾔﾏﾄ

1 5 400 吉岡　龍城(3) 若草中 12.26 1 4 73 高野　大翔(3) 甲府北中 11.95 q
ﾌｶｻﾜ ｶﾝｽｹ ｲｼｻﾞﾜ ﾙﾄ

2 7 444 深澤　寛介(3) 甲西中 12.30 2 3 318 石澤　琉叶(2) 押原中 12.51
ｱﾍﾞ ﾀｹｼ ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ

3 1 915 阿部　岳史(2) 韮崎東中 12.61 3 1 296 窪田　遼介(2) 敷島中 13.10
ｱｼｻﾞﾜ ｼｮｳｲﾁ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ

4 4 926 芦澤　彰一(3) 双葉中 12.71 4 8 641 小林　昴太(2) 石和中 13.17
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ ｲｲﾉ ｹｲｺﾞ

5 2 420 齊藤　悠人(3) 櫛形中 12.80 5 7 408 飯野　恵吾(2) 櫛形中 13.56
ｲﾜｼﾀ ｿｳﾔ ﾊﾂｼｶ ｹｲｽｹ

6 3 632 岩下　颯冶(2) 石和中 13.41 6 5 384 初鹿　圭祐(3) 若草中 13.91
ﾀｶｲ ｺｳｼﾛｳ ﾂﾙﾀﾞ ﾊﾔﾄ

7 6 307 髙井　幸志郎(2) 玉穂中 13.50 7 2 492 鶴田　勇翔(2) 塩山中 14.20
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ ﾏﾂﾉ ｼｭｳｶﾞ

8 8 224 望月　洸希(2) 上条中 14.86 6 435 松野　脩伽(2) 甲西中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 10:45 予　選
5月4日 15:15 決　勝

決　勝　2組

Ｂ決勝 (風:-3.3) Ａ決勝 (風:-3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜｲ ﾀﾞｲﾁ ﾏﾂｵ ｻｻｷ

1 6 1885 岩井　大智(2) TYPE-R 12.29 1 4 914 松尾　ササキ(3) 韮崎東中 12.10
ﾖｼﾀﾞ ｼﾉﾌﾞ ﾀｶﾉ ﾔﾏﾄ

2 4 309 吉田　忍(3) 玉穂中 12.29 2 8 73 高野　大翔(3) 甲府北中 12.16
ｳﾁﾔﾏ ﾐｽﾞｷ ﾀｶﾀﾞ ﾄﾓｷ

3 8 301 内山　瑞樹(3) 玉穂中 12.31 3 3 634 髙田　知希(2) 石和中 12.28
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ ｼﾐｽﾞ ﾘｸ

4 1 153 岡田　悠希(3) 城南中 12.33 4 7 262 清水　哩久(2) 玉幡中 12.39
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶﾋﾛ ﾋｶﾜ ｹﾞﾝｷ

5 5 160 馬場　天啓(3) 城南中 12.34 5 2 1884 樋川　げんき(2) TYPE-R 12.44
ｳｴﾉ ﾕｳﾄ ｸｽﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ

5 7 345 上野　由翔(3) 田富中 12.34 6 5 44 楠元　知紘(3) 甲府南中 12.45
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱﾂｷ ｽｴﾀﾞ ﾁﾋﾛ

7 3 383 山口　純輝(3) 若草中 12.42 7 1 895 末田　千尋(3) 韮崎西中 12.50
ﾔﾏｷ ｾﾞﾝ ｱﾒﾐﾔ ﾄｼﾀｶ

8 2 313 八巻　善(3) 玉穂中 12.75 6 70 雨宮　利享(3) 甲府北中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子1500m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙ ｳﾁﾀﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ

1 8 95 前多　陽(3) 甲府南西中 4:16.30 1 12 374 内田　峻太郎(2) 白根巨摩中 5:07.42
ﾋﾉﾊﾗ ﾘｮｳ ﾏｽﾔﾏ ﾀｸﾐ

2 2 29 日野原　稜(3) 甲府西中 4:43.60 2 5 1936 増山　匠(2) 富士吉田JAC 5:14.16
ｱﾒﾐﾔ ｼｭｳﾏ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾃﾂﾏ

3 9 1662 雨宮　脩真(2) 一宮陸上スポ少 4:56.34 3 8 339 渡邉　鉄馬(2) 田富中 5:23.81
ｲﾁﾉﾍ ﾘｭｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ

4 7 312 一戸　龍斗(3) 玉穂中 5:07.83 4 15 449 山本　颯太(3) 甲西中 5:24.94
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳｼﾝ ｲｼｶﾜ ﾐｿﾗ

5 10 1668 渡辺　龍心(2) 一宮陸上スポ少 5:10.31 5 16 439 石川　海空(3) 甲西中 5:49.36
ｳﾞｨｰﾙ ﾉｱ ﾅﾘﾀ ﾕｳﾘ

6 15 1663 ヴィール　穏歩(3) 一宮陸上スポ少 5:20.31 6 7 421 成田　友利(2) 櫛形中 5:53.71
ﾂｼﾞ ｷﾗ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙ

7 16 211 辻　稀礼(2) 上条中 5:22.61 7 4 60 山本　晴(3) 甲府南中 6:08.66
ｻﾉ ﾕｳﾄ ﾑﾗｶﾐ ﾀｲｿﾞｳ

8 14 221 佐野　優斗(2) 上条中 5:50.57 8 2 1359 村上　泰造(3) 小菅中 6:09.45
ﾀｹﾊﾗ ﾕｳ ｱｻｶﾜ ｱﾕﾑ

9 5 103 嵩原　優(2) 甲府南西中 6:05.15 9 14 391 淺川　歩夢(3) 若草中 6:09.70
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ ｼﾞｮｳ ｶｻﾞﾏ

10 3 53 山本　一真(3) 甲府南中 6:05.55 10 9 48 風間　　　晟(2) 甲府南中 6:48.00
ｼﾐｽﾞ ｶｹﾙ ｻｴｸﾞｻ ｶｲﾄ

11 6 93 清水　翔流(2) 甲府南西中 6:07.22 1 427 三枝　海斗(3) 櫛形中 DNS
ｶｻｲ ﾅﾂﾋﾛ ﾑﾗﾏﾂ ｶﾝﾀﾞｲ

12 4 214 河西　夏宙(2) 上条中 6:47.23 3 432 村松　莞大(2) 甲西中 DNS
ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙﾀ ｻｶﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ

1 91 山中　陽太(2) 甲府南西中 DNS 6 713 嵯峨　遼太郎(2) 八代ＲＣ DNS
ﾌｶｻﾜ ﾄﾓﾋﾛ ﾖﾀﾞ ｹｲﾄ

11 1661 深澤　智博(3) 一宮陸上スポ少 DNS 10 436 依田　慧斗(2) 甲西中 DNS
ﾓﾄｶﾄﾞ ｿｳｼｭｳ ｼﾐｽﾞ ﾊﾙｷ

12 1935 本門　爽秋(3) 富士吉田JAC DNS 11 434 清水　陽生(2) 甲西中 DNS
ｺｳﾉ ｲﾌﾞｷ ﾔﾏｼﾀ ﾅｵﾀﾛｳ

13 317 河野　一颯(2) 押原中 DNS 13 432 山下　直太郎(3) 甲西中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子1500m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾄ ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ

1 1 313 田中　瑠人(2) 玉穂中 5:09.95 1 8 286 大嶋　康生(2) 敷島中 4:43.37
ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｮｳ ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ

2 2 315 川口　椋(2) 玉穂中 5:10.54 2 2 924 中林　海斗(3) 双葉中 4:57.53
ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾄ

3 16 371 木下　湊翔(2) 白根巨摩中 5:21.43 3 6 1120 堀内　進之介(3) 吉田中 4:59.55
ｲﾁｶﾜ ﾄｱ

4 7 252 市川　翔聖(2) 玉幡中 5:21.62 4 11 1122 小佐野　鞘磨(3) 吉田中 5:10.71
ﾖｼｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ ｻﾜﾉﾎﾞﾘ ｼﾝﾉｽｹ

5 8 343 吉澤　知宏(2) 田富中 5:24.78 5 1 428 澤登　慎之輔(3) 櫛形中 5:13.99
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾄ ｵｻﾞﾜ ﾀｲﾁ

6 4 904 小林　優仁(2) 韮崎東中 5:32.87 6 3 475 小澤　太一(3) 八田中 5:18.21
ｱｻｶﾜ ｿｳﾀ ｵｶﾀﾞ ｺﾚｷﾖ

7 10 639 浅川　颯太(2) 石和中 5:32.98 7 14 386 岡田　伊氷(3) 若草中 5:18.74
ﾅﾄﾘ ｺｳ ﾀｶｼ ﾗｲｸ

8 12 932 名執　紘(2) 双葉中 5:34.61 8 9 892 髙師　来駆(3) 韮崎西中 5:21.31
ﾐﾂｲ ﾖｳﾍｲ ﾑｶﾜ ﾕｳｷ

9 3 916 三井　陽平(2) 韮崎東中 5:50.85 9 10 647 武川　侑暉(2) 石和中 5:21.91
ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ ｻｶﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ

10 15 639 林　匠(3) 石和中 5:52.67 10 12 423 坂本　知優(3) 櫛形中 5:23.91
ﾑｶｲ ﾐﾅﾄ ｺﾏｲ ﾔﾏﾄ

11 14 637 向井　湊(2) 石和中 5:55.48 11 15 294 駒井　弥真斗(2) 敷島中 5:31.47
ﾀﾅｶ ﾕｳｶﾞ ﾊﾅｶﾞﾀ ﾕｳｷ

12 11 893 田中　優雅(3) 韮崎西中 5:58.33 4 636 羽中田　友樹(2) 石和中 DNS
ﾅｶｺﾞﾐ ｾﾞﾝ ﾔﾏｷ ｶｽﾞﾋ

13 13 263 中込　禅(2) 玉幡中 7:44.85 5 350 八巻　一飛(3) 田富中 DNS
ｱｷﾔﾏ ﾋﾅﾀ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｷﾄ

5 806 秋山　陽向(3) 増穂中 DNS 7 894 小笠原　彰人(3) 韮崎西中 DNS
ﾎｻｶ ﾀｲｷﾞ ﾔｶﾞｻｷ ｿﾗ

6 938 保坂　太義(2) 双葉中 DNS 13 816 矢ヶ﨑　宙(3) 増穂中 DNS
ﾖﾀﾞ ﾀｸﾔ ﾅﾄﾘ ｾｲﾏ

9 809 依田　拓也(2) 増穂中 DNS 16 268 名取　聖真(2) 玉幡中 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾓｻｸ ﾋﾛﾑ ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙ

1 1 426 鴨作　大夢(2) 櫛形中 4:26.64 1 95 前多　陽(3) 甲府南西中 4:16.30
ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾃ ｶﾓｻｸ ﾋﾛﾑ

2 11 1705 清水　颯(3) 南アルプスＡＣ 4:33.97 2 426 鴨作　大夢(2) 櫛形中 4:26.64
ｵｻﾞﾜ ﾚﾝ ｼﾐｽﾞ ﾊﾔﾃ

3 2 901 小沢　蓮(2) 韮崎東中 4:34.36 3 1705 清水　颯(3) 南アルプスＡＣ 4:33.97
ﾑﾄｳ ｴｲﾀ ｵｻﾞﾜ ﾚﾝ

4 3 488 武藤　瑛太(2) 塩山中 4:36.89 4 901 小沢　蓮(2) 韮崎東中 4:34.36
ｱﾅｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ ﾑﾄｳ ｴｲﾀ

5 6 276 穴澤　一真(2) 敷島中 4:39.65 5 488 武藤　瑛太(2) 塩山中 4:36.89
ｻｲﾄｳ ｼｮｳ ｱﾅｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ

6 5 295 齊藤　星(2) 敷島中 4:40.92 6 276 穴澤　一真(2) 敷島中 4:39.65
ﾊﾌﾞﾂ ﾗｲﾄ ｻｲﾄｳ ｼｮｳ

7 4 409 土生都　獅音(3) 櫛形中 4:41.74 7 295 齊藤　星(2) 敷島中 4:40.92
ｲｲﾑﾛ ﾕｷﾏｻ ﾊﾌﾞﾂ ﾗｲﾄ

8 9 468 飯室　幸真(2) 八田中 4:48.63 8 409 土生都　獅音(3) 櫛形中 4:41.74
ｵｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾕｷ

9 7 922 荻原　秀侑(3) 双葉中 4:52.97
ｲｲﾉ ﾊﾙﾄ

10 8 368 飯野　陽斗(3) 白根巨摩中 4:55.36
ﾂﾙﾀﾞ ﾊﾔﾄ

11 10 492 鶴田　勇翔(2) 塩山中 4:56.40
ﾓﾘﾀ ｼｭｳｲﾁ

12 12 646 森田　周壱(3) 石和中 5:14.49
ｱﾘﾊﾗ ｶｽﾞｷ

13 14 385 在原　和希(2) 若草中 5:38.69
ﾉﾅｶ ｼﾞｴｲ

14 13 386 野中　慈瑛(2) 若草中 5:56.38
ｵｻﾀﾞ ﾖｼｷ

15 278 長田　美希(2) 敷島中 DNS
ｽﾀﾞ ﾘｵ

16 395 須田　理央(2) 若草中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子1500m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 95 95 95 95

記録 1:07 2:18 2:52 3:25

ナンバー 374 374 374 374

記録 1:20 2:47 3:29 4:11

ナンバー 904 313 313 313

記録 1:12 2:40 3:23 4:08

ナンバー 942 286 286 286

記録 1:14 2:30 3:09 3:48

ナンバー 922 426 426 426

記録 1:05 2:20 2:56 3:34

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子110mH(0.914m)
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 16:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-3.0) 2組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｲﾉ ﾊﾙﾄ ｱﾏﾉ ﾘﾝ

1 4 368 飯野　陽斗(3) 白根巨摩中 19.35 1 5 1299 天野　麟(3) 上野原西中 20.15
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｼ ｱﾍﾞ ﾕｳｼﾝ

2 5 371 山本　和志(3) 白根巨摩中 19.56 2 8 489 安部　勇信(2) 塩山中 22.47
ﾐﾂﾌｼﾞ ｿｳﾀ ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ

3 7 255 光藤　颯汰(2) 玉幡中 20.37 3 2 218 飯島　蒼(2) 上条中 22.53
ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲｺﾞ ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ

4 2 212 遠藤　慶伍(2) 上条中 20.42 3 639 林　匠(3) 石和中 DNS
ｶﾈｺ ﾐﾔﾋﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｷ

5 6 96 金子　雅(2) 甲府南西中 21.11 4 342 小林　児希(3) 田富中 DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ﾚﾝﾘ ﾀｹｳﾁ ｱｵﾄ

6 8 265 中島　蓮浬(2) 玉幡中 21.80 6 470 竹内　蒼翔(2) 八田中 DNS
ﾅﾙｻﾜ ﾀｹﾙ ｱｷﾔﾏ ﾚｵﾄ

3 341 成澤　武琉(2) 田富中 DNS 7 324 秋山　怜音斗(3) 押原中 DNS

3組 (風:-3.2) 4組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾝﾉ ｼｮｳﾀ ｻｶﾓﾄ ｶｹﾙ

1 5 1089 菅野　渉太(3) 下吉田中 19.77 1 6 253 阪本　翔(2) 玉幡中 17.89
ｼﾐｽﾞ ﾘｸ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

2 3 262 清水　哩久(2) 玉幡中 20.59 2 3 902 小林　遥斗(3) 韮崎東中 18.21
ﾔﾏｼﾀ ﾙｲ ﾓﾁﾂﾞｷ ｾｲﾄ

3 2 1076 山下　瑠生(3) 下吉田中 20.69 3 8 867 望月　聖斗(3) 早川中 18.23
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ

4 7 650 佐藤　翔太(2) 石和中 20.89 4 4 1121 小佐野　天翔(3) 吉田中 18.27
ﾀｶｼ ﾗｲｸ ｲｲﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ

5 6 892 髙師　来駆(3) 韮崎西中 22.30 5 2 404 飯田　隼平(2) 櫛形中 19.39
ﾄﾞﾊﾞｼ ﾘｮｳﾀ ｲｲﾀﾞ ﾐｽﾞｷ

8 311 土橋　涼太(2) 玉穂中 DQ,TC 5 402 飯田　瑞希(3) 櫛形中 DNS
ﾖﾀﾞ ﾕｳｾｲ ｺｳﾉ ﾀｸﾏ

4 424 依田　悠正(2) 櫛形中 DNS 7 403 河野　拓真(3) 櫛形中 DNS

5組 (風:-3.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾘｸﾗ ﾗｲﾄ ｲﾘｸﾗ ﾗｲﾄ

1 7 416 入倉　来飛(3) 櫛形中 17.73 1 416 入倉　来飛(3) 櫛形中 17.73 -3.3
ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾔﾄ ｻｶﾓﾄ ｶｹﾙ

2 6 473 杉山　彩斗(3) 八田中 17.93 2 253 阪本　翔(2) 玉幡中 17.89 -1.4
ｳﾁﾔﾏ ﾐｽﾞｷ ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾔﾄ

3 2 301 内山　瑞樹(3) 玉穂中 17.97 3 473 杉山　彩斗(3) 八田中 17.93 -3.3
ｼﾑﾗ ﾕｳﾀ ｳﾁﾔﾏ ﾐｽﾞｷ

4 3 327 志村　勇太(3) 押原中 18.15 4 301 内山　瑞樹(3) 玉穂中 17.97 -3.3
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ ｼﾑﾗ ﾕｳﾀ

5 5 420 齊藤　悠人(3) 櫛形中 18.22 5 327 志村　勇太(3) 押原中 18.15 -3.3
ﾎｻｶ ﾕｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ

6 8 285 保坂　悠太(2) 敷島中 19.46 6 902 小林　遥斗(3) 韮崎東中 18.21 -1.4
ﾅｶｺﾞﾐ ﾅｵｷ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ

4 292 中込　直幹(3) 敷島中 DNS 7 420 齊藤　悠人(3) 櫛形中 18.22 -3.3
ﾓﾁﾂﾞｷ ｾｲﾄ

8 867 望月　聖斗(3) 早川中 18.23 -1.4

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 TC:指定外コース走行



中学2・3年男子走高跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 09:00 決　勝

決　勝　

ｳｴﾉ ﾕｳﾄ － － － － ○ ○ ○ ○

1 8 345 上野　由翔(3) 田富中 ○ ○ × × × 1m65
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ － － － － ○ ○ － ○

2 18 153 岡田　悠希(3) 城南中 ○ × × × 1m60
ﾌﾙﾔ ﾂﾊﾞｻ － － － － ○ ○ ○ ○

2 25 56 振屋　　翼(3) 甲府南中 ○ × × × 1m60
ｼﾗｶﾜ ﾊﾙﾄ － － － － ○ ○ × ○ × × ○

4 15 500 白川　晴登(2) 塩山中 × × × 1m55
ｻﾜｶﾐ ﾘｸ － － － ○ ○ ○ × ○ × × ×

5 1 1755 澤上　莉玖(2) 桃太郎ＳＣ 1m50
ﾑｺｳﾔﾏ ｿﾗ － － × ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 34 337 向山　夏空(2) 田富中 1m50
ｺｳﾉ ﾀｸﾏ － － － ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

7 3 403 河野　拓真(3) 櫛形中 1m50
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

8 2 420 齊藤　悠人(3) 櫛形中 1m45
ﾐﾂﾌｼﾞ ｿｳﾀ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

8 19 255 光藤　颯汰(2) 玉幡中 1m45
ﾖｳｽｹ ﾑｺｳﾔﾏ － － ○ ○ × × ○ ○ × × ×

10 29 50 向山　　曜右(2) 甲府南中 1m45
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

11 14 218 飯島　蒼(2) 上条中 1m40
ﾂｶﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ － － － ○ ○ × × ×

11 31 1303 束村　　龍之介(2) 上野原西中 1m40
ｱﾀﾞﾁ ﾕｳｼﾞ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

13 23 333 安達　ユウジ(3) 押原中 1m40
ｻﾄｳ ﾉｲ × ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

14 32 497 佐藤　乃勇(2) 塩山中 1m40
ｲｲﾉ ｹｲｺﾞ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

15 16 408 飯野　恵吾(2) 櫛形中 1m35
ｺﾝﾉ ﾏｻﾋﾛ ○ ○ ○ × × ×

16 5 305 今野　雅大(2) 玉穂中 1m30
ﾅｶｼﾞﾏ ﾚﾝﾘ ○ ○ ○ × × ×

16 10 265 中島　蓮浬(2) 玉幡中 1m30
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾐ ○ × ○ × ○ × × ×

18 30 491 杉本　拓海(2) 塩山中 1m30
ｲｲﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ ○ ○ × × ○ × × ×

19 12 404 飯田　隼平(2) 櫛形中 1m30
ﾎｻｶ ﾕｳﾀ ○ ○ × × ×

20 24 285 保坂　悠太(2) 敷島中 1m25
ｺﾏﾂ ｶｲﾄ ○ × ○ × × ×

21 33 493 小松　海翔(2) 塩山中 1m25
ﾊﾈｵ ﾊﾙﾄ ○ × × ○ × × ×

22 4 406 羽尾　陽斗(3) 櫛形中 1m25
ｲｲﾑﾛ ﾕｷﾏｻ ○ × × ×

23 7 468 飯室　幸真(2) 八田中 1m20
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ ○ × × ×

23 26 300 髙橋　隼人(2) 敷島中 1m20
ﾀｶﾉ ﾀｲｶﾞ ○ × × ×

23 27 282 高野　泰我(2) 敷島中 1m20
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ × × ×

9 320 丸山　耕平(2) 押原中 NM
ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲｺﾞ

6 212 遠藤　慶伍(2) 上条中 DNS
ｻｽｶﾞ ｵｳｶﾞ

11 216 流石　桜雅(2) 上条中 DNS
ﾅｶｺﾞﾐ ｺｳｽｹ

13 226 中込　航佑(2) 上条中 DNS
ﾖﾀﾞ ﾕｳﾏ

17 338 依田　悠慎(2) 田富中 DNS
ﾌｶｻﾜ ｶﾝｽｹ

20 444 深澤　寛介(3) 甲西中 DNS
ｼﾊﾞﾀ ﾘﾂ

21 55 芝田　律都(3) 甲府南中 DNS
ｻｸﾏ ｺｳﾀ

22 344 佐久間　虹汰(3) 田富中 DNS
ｲｲﾀﾞ ﾐｽﾞｷ

28 402 飯田　瑞希(3) 櫛形中 DNS

1m45 1m50 1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25

1m65

1m30

1m70

1m35 1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

1m60

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学2・3年男子走高跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 09:00 決　勝

決　勝　

1m45 1m50 1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m25

1m65

1m30

1m70

1m35 1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m20

1m60

ﾄﾞﾊﾞｼ ｿｳｴｲ

35 158 土橋　宗英(2) 城南中 DNS
ﾓﾘﾓﾄ ﾘｸ

36 472 森本　凛玖(3) 八田中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学2・3年男子棒高跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 12:30 決　勝

決　勝　

ﾐﾂｲ ﾎﾀﾙ － － － － － × × ○ ○ ○

1 3 401 三井　蛍(3) 櫛形中 × × ○ × × ○ × × × 3m00
ﾖﾀﾞ ﾕｳｾｲ － － － － ○ ○ ○ × × ○

2 2 424 依田　悠正(2) 櫛形中 × × × 2m80
ﾊﾈｵ ﾊﾙﾄ － － － ○ × × ×

3 6 406 羽尾　陽斗(3) 櫛形中 2m20
ｲｼｶﾜ ｲﾂｷ － ○ ○ × × ○ × × ×

4 4 251 石川　樹(2) 玉幡中 2m20
ﾐﾑﾗ ﾚﾝ － － × ○ × × ×

5 1 425 三村　レン(2) 櫛形中 2m00
ﾌﾙﾔ ﾊﾙｷ

5 270 古屋　陽生(2) 玉幡中 DNS

2m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60

2m90

2m60 2m70 2m80
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m80

3m00

2m00

3m10

2m20

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子走幅跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 5m92 6m10 － 6m10
1 28 153 岡田　悠希(3) 城南中 +1.6 +2.5 +2.5

ｻｶﾓﾄ ｶｹﾙ 5m60 5m83 5m91 5m91
2 39 253 阪本　翔(2) 玉幡中 -1.5 +0.5 +0.4 +0.4

ｽｴﾀﾞ ﾁﾋﾛ 5m66 5m88 － 5m88
3 34 895 末田　千尋(3) 韮崎西中 -0.5 +1.5 +1.5

ｼﾐｽﾞ ﾘｸ 5m56 × 5m54 5m56
4 35 262 清水　哩久(2) 玉幡中 -0.5 +0.2 -0.5

ｲｲﾇﾏ ﾋﾛﾄ × 5m48 × 5m48
5 40 189 飯沼　洋斗(3) 梨大附属中 +1.0 +1.0

ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 5m32 5m46 － 5m46
6 38 902 小林　遥斗(3) 韮崎東中 0.0 -0.3 -0.3

ｱﾘｲｽﾞﾐ ｹｲｺﾞ 5m01 5m23 5m41 5m41
7 33 447 有泉　圭悟(3) 甲西中 -1.0 +2.3 +0.3 +0.3

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾄ × 5m31 5m16 5m31
8 43 387 中村　琉人(2) 若草中 +1.1 +1.0 +1.1

ｵｸﾞﾗ ｴｲｷ × 5m23 × 5m23
9 10 1645 小倉　瑛葵(2) 中村塾 -1.4 -1.4

ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾄ 4m93 5m15 － 5m15
10 15 407 内藤　優斗(3) 櫛形中 -0.8 +1.0 +1.0

ｺﾐﾔﾏ ｾﾅ 5m14 4m84 4m69 5m14
11 3 921 小宮山　聖七(3) 双葉中 +0.3 -0.3 +1.0 +0.3

ｸｽﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ 4m74 5m14 － 5m14
12 81 44 楠元　知紘(3) 甲府南中 -0.3 -0.2 -0.2

ｱｼｻﾞﾜ ｼｮｳｲﾁ 5m04 4m88 4m67 5m04
13 6 926 芦澤　彰一(3) 双葉中 +0.9 +0.5 +0.6 +0.9

ﾑﾗﾔﾏ ｱｵｲ 4m59 3m74 5m03 5m03
14 59 31 村山　碧(3) 甲府西中 -0.8 -1.5 -0.4 -0.4

ｶｶﾞﾐ ｱﾂｷ × 5m01 × 5m01
15 67 442 加賀美　篤希(3) 甲西中 +0.1 +0.1

ﾌｱｻﾜ ｺｳｾｲ 4m93 × 4m98 4m98
16 54 306 深沢　琥成(2) 玉穂中 +0.5 -0.1 -0.1

ﾐﾂｲ ﾎﾀﾙ 4m81 4m93 － 4m93
17 7 401 三井　蛍(3) 櫛形中 +1.0 +1.0 +1.0

ﾄﾞﾊﾞｼ ﾙｶ × 4m91 4m66 4m91
18 14 496 土橋　琉海(3) 塩山中 -0.9 -0.4 -0.9

ｻﾜｶﾐ ﾘｸ × 4m03 4m88 4m88
19 17 1755 澤上　莉玖(2) 桃太郎ＳＣ +0.8 -0.3 -0.3

ﾔﾏｼﾀ ﾙｲ 3m01 4m79 4m72 4m79
20 71 1076 山下　瑠生(3) 下吉田中 +1.8 +2.9 0.0 +2.9

ﾄﾞﾊﾞｼ ﾘｮｳﾀ 4m79 4m45 4m71 4m79
21 1 311 土橋　涼太(2) 玉穂中 +0.6 -1.3 +0.4 +0.6

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙｷ 4m77 4m46 4m66 4m77
22 32 1086 渡邊　陽希(2) 下吉田中 -0.1 +1.3 -0.5 -0.1

ｱｻﾘ ﾘｭｳｶﾞ × 4m77 × 4m77
23 26 908 浅利　龍雅(2) 韮崎東中 +1.1 +1.1

ﾉﾀﾞ ｺｳﾔ × 4m76 － 4m76
24 22 293 野田　晃哉(2) 敷島中 +0.6 +0.6

ﾏｴｼﾞﾏ ｻｸﾔ 4m70 4m52 4m69 4m70
25 37 498 前島　朔陽(2) 塩山中 -0.7 +0.6 +1.1 -0.7

ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 4m67 4m65 3m30 4m67
26 44 296 窪田　遼介(2) 敷島中 0.0 -0.6 +0.3 0.0

ﾊﾙﾀ ｲｼｶﾜ 4m62 4m59 － 4m62
27 84 51 石川　　遥大(2) 甲府南中 -0.6 +0.5 -0.6

ｳｴﾉ ｺﾄ × 4m61 － 4m61
28 16 886 上野　湖斗(2) 韮崎西中 +1.3 +1.3

ｵｻﾀﾞ ﾖｼｷ 4m61 × － 4m61
28 73 278 長田　美希(2) 敷島中 +1.2 +1.2

ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｺﾞ 4m27 4m57 4m42 4m57
30 64 1077 近藤　優吾(3) 下吉田中 -0.2 -0.2 -1.3 -0.2

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ × 4m18 4m56 4m56
31 55 635 小林　巧実(3) 石和中 -0.3 -0.9 -0.9

ﾀｶｲﾜ ﾕｳｷ × × 4m56 4m56
32 4 1302 高岩　侑輝(3) 上野原西中 +2.5 +2.5

ｻｲﾄｳ ﾕｳｶﾞ × 4m50 4m50 4m50
33 29 888 齋藤　優雅(2) 韮崎西中 +1.5 +0.1 +1.5

ﾊｷﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 4m37 4m50 － 4m50
34 25 225 萩原　潤(3) 上条中 +0.5 -0.3 -0.3

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学2・3年男子走幅跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾉｲ － 4m48 × 4m48
35 76 497 佐藤　乃勇(2) 塩山中 +0.6 +0.6

ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 4m42 3m84 × 4m42
36 82 441 遠藤　拓斗(3) 甲西中 +0.1 -0.2 +0.1

ﾓﾁﾂﾞｷ ｲﾌﾞｷ 4m11 4m35 4m19 4m35
37 58 387 望月　唯吹(3) 若草中 -0.3 -0.9 0.0 -0.9

ﾖﾀﾞ ﾏﾅﾄ 4m32 4m09 4m10 4m32
38 68 913 依田　真翔(2) 韮崎東中 +0.8 +0.3 +0.6 +0.8

ｶﾅﾄ ﾀｶｷﾞ 4m31 4m15 － 4m31
39 78 53 髙木　　叶翔(2) 甲府南中 -0.1 -0.3 -0.1

ｶﾅﾇﾏ ｿﾗ 3m82 4m09 4m31 4m31
40 65 1079 萱沼　空(3) 下吉田中 -1.1 +0.4 +0.2 +0.2

ﾐﾂｲ ﾋﾛﾉｽｹ × 3m88 4m28 4m28
41 47 254 三井　宏之介(2) 玉幡中 -0.8 +1.4 +1.4

ｷﾑﾗ ﾄｳﾏ × 4m24 3m79 4m24
42 61 466 木村　透真(2) 八田中 +0.7 -0.5 +0.7

ｳﾒｻﾞﾜ ﾀｲｶﾞ 3m85 4m17 4m12 4m17
43 66 450 梅沢　大河(3) 甲西中 -0.3 +0.3 -0.1 +0.3

ｺﾏｲ ﾔﾏﾄ 4m03 4m12 2m98 4m12
44 75 294 駒井　弥真斗(2) 敷島中 +1.1 +1.7 +1.3 +1.7

ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾐ － 3m99 4m10 4m10
45 53 491 杉本　拓海(2) 塩山中 -1.5 -0.1 -0.1

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｽｹ 4m05 － － 4m05
46 27 383 望月　公介(2) 若草中 +1.5 +1.5

ｱﾅｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 3m96 3m97 － 3m97
47 21 276 穴澤　一真(2) 敷島中 -1.2 +0.6 +0.6

ﾅｶﾑﾗ ﾃﾝﾁｮﾝ 3m95 2m63 3m95 3m95
48 85 266 中村　添澄(2) 玉幡中 -0.1 +1.9 -0.1 -0.1

ｵﾁｱｲ ﾄｳｷ 3m77 3m95 － 3m95
49 12 1087 落合　柊希(2) 下吉田中 -0.5 +0.5 +0.5

ﾎｻｶ ﾙｲ 3m92 3m80 3m63 3m92
50 62 309 保坂　瑠偉(2) 玉穂中 -0.8 +2.0 +0.1 -0.8

ｲｼﾑﾗ ｱﾂｷ × 3m89 × 3m89
51 72 229 石村　惇貴(2) 上条中 +3.1 +3.1

ｲｼｶﾜ ｲﾂｷ 3m37 3m63 3m75 3m75
52 69 251 石川　樹(2) 玉幡中 +0.3 +0.8 +0.1 +0.1

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ 2m76 3m71 3m41 3m71
53 79 224 望月　洸希(2) 上条中 0.0 +0.9 +0.4 +0.9

ﾂﾁﾐ ﾕｳﾏ 3m71 － － 3m71
54 31 414 土見　悠馬(2) 櫛形中 +0.8 +0.8

ｱﾒﾐﾔ ﾘｸｳ 3m31 3m67 3m54 3m67
55 70 495 雨宮　璃空(2) 塩山中 +0.8 +0.9 +1.5 +0.9

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘｭｳﾄ 3m49 3m56 3m20 3m56
56 50 256 望月　琉翔(2) 玉幡中 +1.3 0.0 +1.2 0.0

ｼﾞｮｳ ｶｻﾞﾏ 3m20 3m10 3m18 3m20
57 13 48 風間　　　晟(2) 甲府南中 -0.2 -0.5 -0.5 -0.2

ﾅﾅｻﾜ ﾕｳﾏ × 2m66 3m16 3m16
58 19 381 七澤　悠真(3) 若草中 +0.2 -0.4 -0.4

ﾐﾑﾗ ﾚﾝ 3m01 2m88 － 3m01
59 51 425 三村　レン(2) 櫛形中 +0.6 +1.0 +0.6

ﾉｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 2m23 × × 2m23
60 52 269 野口　陽向(2) 玉幡中 +0.4 +0.4

ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｮｳ × × ×
9 1073 宮下　丈(3) 下吉田中 NM

ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ × × ×
18 641 小林　昴太(2) 石和中 NM

ﾀｶﾉ ﾔﾏﾄ × × ×
23 73 高野　大翔(3) 甲府北中 NM

ﾋﾛｾ ｵｳｷ

2 490 廣瀬　王希(2) 塩山中 DNS
ｳｴﾀﾞ ｶｲｾｲ

5 290 上田　海成(3) 敷島中 DNS
ｻｸﾏ ｺｳﾀ

8 344 佐久間　虹汰(3) 田富中 DNS
ﾊﾅｶﾞﾀ ﾕｳｷ

11 636 羽中田　友樹(2) 石和中 DNS
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ

20 320 丸山　耕平(2) 押原中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学2・3年男子走幅跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾅｲ ｼﾞﾝ

24 165 藥袋　陣(2) 城南中 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾏﾋﾛ

30 817 山下　真拓(3) 増穂中 DNS
ｵﾉ ﾔﾝﾏ

36 10 小野　弥馬(3) 甲府東中 DNS
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾏ

41 821 望月　優馬(3) 増穂中 DNS
ﾌﾙﾔ ﾘｸ

42 1357 古家　陸(3) 小菅中 DNS
ﾄﾞﾊﾞｼ ｿｳｴｲ

45 158 土橋　宗英(2) 城南中 DNS
ｱｷﾔﾏ ﾊﾙｷ

46 316 秋山　青輝(2) 押原中 DNS
ﾄﾖｼﾏ ﾉﾌﾞｷ

48 184 豊嶋　信希(3) 梨大附属中 DNS
ﾎｻｶ ﾀｲｷﾞ

49 938 保坂　太義(2) 双葉中 DNS
ｻｽｶﾞ ｵｳｶﾞ

56 216 流石　桜雅(2) 上条中 DNS
ｳﾒﾐﾔ ﾄｼｷ

57 801 梅宮　俊貴(2) 増穂中 DNS
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾙｲｷ

60 649 小山田　琉稀(2) 石和中 DNS
ｽｽﾞｷ ﾌｳﾀ

63 890 鈴木　楓太(2) 韮崎西中 DNS
ｱｷﾔﾏ ﾀﾞﾝ

74 711 秋山　暖(3) 八代ＲＣ DNS
ｻｶﾉ ﾊﾙﾄ

77 213 坂野　遥斗(2) 上条中 DNS
ｶﾅｶﾞﾜ ﾅｷﾞｻ

80 937 金川　凪怜(2) 双葉中 DNS
ｶﾑﾛ ﾏｷ

83 71 禿　真輝(3) 甲府北中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学2・3年男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 12:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉﾓﾎｼ ｿﾗ

1 42 306 諸星　奏良(3) 玉穂中 8m63 10m85 10m43 10m85 10m85
ｱﾙｶﾞ ﾘｭｳﾔ

2 10 389 有賀　琉哉(3) 若草中 9m96 9m71 9m42 9m96 9m96
ﾋﾗｶﾞ ﾕｳﾏ

3 2 75 平賀　優真(3) 甲府北中 8m12 8m89 9m92 9m92 9m92
ﾌﾙﾔ ﾂﾊﾞｻ

4 41 56 振屋　　翼(3) 甲府南中 8m48 8m65 8m01 8m65 8m65
ｵｸﾞﾗ ﾚｵﾝ

5 8 348 小倉　玲音(3) 田富中 8m08 7m70 7m34 8m08 8m08
ﾀｶｲｼ ﾘﾝ

6 17 445 髙石　琉(3) 甲西中 7m55 8m01 7m59 8m01 8m01
ｱﾍﾞ ﾕｳｼﾝ

7 14 489 安部　勇信(2) 塩山中 7m19 7m37 7m97 7m97 7m97
ﾌｶｻﾜ ﾘｭｳｾｲ

8 38 382 深澤　龍聖(3) 若草中 7m45 6m21 5m85 7m45 7m45
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾄ

9 28 407 内藤　優斗(3) 櫛形中 7m40 6m61 × 7m40 7m40
ｲﾘｸﾗ ﾗｲﾄ

10 13 416 入倉　来飛(3) 櫛形中 7m23 7m28 7m13 7m28 7m28
ｲｲﾉ ｹｲｺﾞ

11 44 408 飯野　恵吾(2) 櫛形中 7m27 6m85 6m33 7m27 7m27
ﾀﾝｻﾞﾜ ﾕｳﾔ

12 15 354 丹澤　優哉(3) 田富中 7m24 6m55 6m05 7m24 7m24
ﾂﾁﾐ ﾕｳﾏ

13 18 414 土見　悠馬(2) 櫛形中 6m98 5m99 7m23 7m23 7m23
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾄﾜ

14 16 302 望月　叶王(2) 玉穂中 7m08 6m71 6m45 7m08 7m08
ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ

15 6 72 佐藤　大樹(3) 甲府北中 5m70 7m04 7m06 7m06 7m06
ｶﾄﾞﾓﾄ ﾕｳﾎ

16 19 32 門元　優歩(3) 甲府西中 6m75 6m65 6m12 6m75 6m75
ｵｻﾀﾞ ｿｴﾙ

17 51 940 長田　蒼衣瑠(2) 双葉中 6m00 6m75 6m41 6m75 6m75
ｵｵｵｶ ﾕｳｼﾞﾛｳ

18 40 393 大岡　雄次郎(3) 若草中 6m53 × 6m29 6m53 6m53
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳｺﾞ

19 34 1077 近藤　優吾(3) 下吉田中 6m51 5m95 6m31 6m51 6m51
ｴﾆｼ ｻﾜﾉﾎﾞﾘ

20 33 52 澤登　　　縁(2) 甲府南中 6m19 6m41 6m34 6m41 6m41
ｼｶﾀ ｺｳｷ

21 46 312 志方　紅輝(2) 玉穂中 6m37 5m87 5m97 6m37 6m37
ﾊﾀﾞ ｹﾞﾝｷ

22 43 1075 羽田　幻月(3) 下吉田中 6m09 × 5m85 6m09 6m09
ｼﾗｶﾜ ﾊﾙﾄ

23 45 500 白川　晴登(2) 塩山中 5m82 5m72 6m06 6m06 6m06
ﾊｷﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ

24 48 225 萩原　潤(3) 上条中 6m00 5m66 5m54 6m00 6m00
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ

25 49 224 望月　洸希(2) 上条中 5m27 5m65 5m81 5m81 5m81
ｱｻｵｶ ﾔｽﾀｶ

26 20 297 朝岡　泰崇(2) 敷島中 5m42 5m62 5m75 5m75 5m75
ｲﾃﾞ ﾅｵｷ

27 27 433 井出　直輝(2) 甲西中 5m43 5m43 5m74 5m74 5m74
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞｼ

28 5 371 山本　和志(3) 白根巨摩中 5m28 4m73 5m59 5m59 5m59
ﾑﾄｳ ﾄﾜ

29 37 1089 武藤　翔倭(2) 下吉田中 4m40 5m59 5m25 5m59 5m59
ﾓﾘｼｹﾞ ﾋｶﾙ

30 52 1360 守重　輝(2) 小菅中 4m93 5m37 5m57 5m57 5m57
ﾊﾗﾀﾞ ｴｲｼﾞ

31 23 10 原田　瑛史(2) 甲府東中 5m54 5m37 5m03 5m54 5m54
ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳﾄ

32 4 936 長田　竜翔(2) 双葉中 4m80 4m95 5m36 5m36 5m36
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾀ

33 21 449 山本　颯太(3) 甲西中 × 4m68 5m14 5m14 5m14
ｱｻｶﾜ ｿｳﾀ

34 36 639 浅川　颯太(2) 石和中 4m55 4m60 4m77 4m77 4m77

凡例  DNS:欠場



中学2・3年男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 12:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｺﾞﾐ ｺｳｽｹ

35 30 226 中込　航佑(2) 上条中 4m71 4m51 4m61 4m71 4m71
ﾉｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ

36 9 269 野口　陽向(2) 玉幡中 4m40 4m63 4m50 4m63 4m63
ｵｶﾀﾞ ﾘｸﾄ

37 29 934 岡田　陸斗(2) 双葉中 4m05 4m51 4m44 4m51 4m51
ｲｼﾑﾗ ｱﾂｷ

38 35 229 石村　惇貴(2) 上条中 2m81 × 4m33 4m33 4m33
ﾑｶﾜ ﾕｳｷ

39 32 647 武川　侑暉(2) 石和中 4m26 4m01 4m30 4m30 4m30
ｶｻｲ ﾅﾂﾋﾛ

40 3 214 河西　夏宙(2) 上条中 3m37 3m79 4m19 4m19 4m19
ｲﾁｶﾜ ﾄｱ

41 50 252 市川　翔聖(2) 玉幡中 4m00 × 4m00 4m00 4m00
ｻﾉ ﾕｳﾄ

42 31 221 佐野　優斗(2) 上条中 3m63 3m91 － 3m91 3m91
ﾂｼﾞ ｷﾗ

43 25 211 辻　稀礼(2) 上条中 × 3m47 － 3m47 3m47
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｵｳｼﾞﾛｳ

1 469 小笠原　桜二郎(2) 八田中 DNS
ｼﾊﾞﾀ ﾘﾂ

7 55 芝田　律都(3) 甲府南中 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾅｵﾀﾛｳ

11 432 山下　直太郎(3) 甲西中 DNS
ﾏﾂｵ ｻｻｷ

12 914 松尾　ササキ(3) 韮崎東中 DNS
ｽｷﾞﾔﾏ ﾆｱ

22 796 杉山　仁空(3) 増穂中 DNS
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾙｲｷ

24 649 小山田　琉稀(2) 石和中 DNS
ｶﾜｽﾐ ﾕｽﾞｷ

26 798 川住　柚樹(3) 増穂中 DNS
ｻｶﾉ ﾊﾙﾄ

39 213 坂野　遥斗(2) 上条中 DNS
ｲｼｲ ｴｲｻｸ

47 896 石井　栄作(3) 韮崎西中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年女子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 09:40 予　選
5月4日 15:10 決　勝

予　選　19組0着＋16

1組 (風:-0.1) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｵｸﾑﾗ ﾅﾙ ﾅｶﾑﾗ ﾕｶ

1 7 905 奥村　成(3) 韮崎東中 14.20 1 6 333 中村　優花(2) 押原中 13.67 q
ｼﾐｽﾞ ﾙｲ ﾅｶｻﾞﾄ ｼﾞｭﾉ

2 4 251 清水　るい(3) 玉幡中 14.22 2 4 928 中里　樹乃(2) 双葉中 14.03
ｱﾘｲｽﾞﾐ ﾘﾅ ﾐｶﾐ ｼｭｳ

3 6 305 有泉　里菜(2) 玉穂中 14.59 3 1 1071 三上　珠生(3) 下吉田中 14.50
ﾂｶﾊﾗ ｱﾔﾈ ｲﾉｳｴ ﾜｶﾅ

4 2 320 塚原　綾音(2) 押原中 14.92 4 7 411 井上　わかな(2) 櫛形中 14.79
ﾏｴｼﾏ ﾉﾉﾊ ﾂﾁﾔ ｻｷ

5 5 715 前島　希々春(2) 八代ＲＣ 15.04 5 3 302 土谷　沙綺(3) 玉穂中 15.23
ｱﾍﾞ ﾅﾅ ﾅｶﾞｼﾏ ｺﾄﾅ

6 1 161 阿部　奈々(2) 城南中 15.07 6 5 378 長嶋　詞菜(2) 白根巨摩中 15.41
ｿﾈ ｱﾐ ﾎｿｶﾜ ﾋﾅ

7 8 1076 曽根　亜美(2) 下吉田中 16.07 7 2 906 細川　桧菜(2) 韮崎東中 15.71
ﾌｶｻﾜ ｺｺﾛ ﾋｸﾞﾁ ｹｲ

3 937 深澤　こころ(3) 双葉中 DNS 8 8 1665 樋口　慧(2) 一宮陸上スポ少 16.03

3組 (風:-0.3) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾐｻﾜ ﾚｲﾅ ﾖｺｳﾁ ｱﾝﾅ

1 3 895 三澤　怜奈(3) 韮崎西中 13.91 q 1 6 1641 横内　杏南(2) 中村塾 13.75 q
ﾅｶｼﾏ ｻｷ ｵｸﾑﾗ ﾓｶ

2 2 907 中島　咲希(2) 韮崎東中 13.99 q 2 1 492 奥村　望叶(2) 塩山中 14.05
ｳｴﾊﾗ ｳﾒｵ ﾂｶﾊﾗ ﾕﾒｶ

3 1 861 上原　梅音(3) 早川中 14.28 3 5 446 塚原　夢夏(2) 甲西中 14.51
ｵﾋﾞ ﾘﾝｶ ﾔｻﾞｷ ﾏｺﾄ

4 6 273 小尾　凜佳(3) 敷島中 14.90 4 7 385 矢崎　真琴(2) 若草中 15.05
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾘﾝ ﾏｽｽﾞ ﾖｼﾑﾗ

5 5 1078 渡邊　エリン(2) 下吉田中 15.08 5 3 59 由村　　真涼(2) 甲府南中 15.43
ｵｻﾀﾞ ﾕｷ ﾔﾅｶ ﾕｲ

6 7 367 長田　ゆき(3) 白根巨摩中 15.15 6 2 301 田中　優衣(3) 玉穂中 15.92
ﾆｼﾅｶﾔﾏ ﾒｲ ﾅｶﾞﾇﾏ ﾓﾓｶ

7 8 40 西中山　萌衣(2) 甲府西中 15.30 7 4 261 長沼　もも香(2) 玉幡中 16.04
ｽｶﾞﾜﾗ ﾖｼﾉ ﾔｻｷ ｱﾝﾅ

4 107 菅原　嘉乃(2) 甲府南西中 DNS 8 796 矢﨑　杏菜(3) 増穂中 DNS

5組 (風:-1.1) 6組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾉｻﾞﾜ ﾆｺ ﾖｺｳﾁ ﾚｲﾅ

1 1 193 野澤　和心(2) 梨大附属中 13.56 q 1 1 1643 横内　伶南(2) 中村塾 13.65 q
ﾔﾏﾉ ﾘｺ ｵﾗｸﾞﾎﾞｲｴｶﾞ ﾒﾘｱﾑ

2 4 938 山野　璃子(3) 双葉中 14.88 2 4 640 オラグボイエガ　メリアム(3) 石和中 14.19
ｼﾐｽﾞ ﾕｽﾞﾕ ﾎｻｶ ｺﾓ

3 6 441 清水　柚結(2) 甲西中 15.14 3 2 405 保坂　瑚萌(2) 櫛形中 14.87
ｵｲﾔﾏ ﾐﾕ ﾆｼﾉ ｺﾄﾈ

4 8 312 生山　未結(3) 玉穂中 15.20 4 3 392 西野　琴音(2) 若草中 14.99
ｶﾜﾑﾗ ｸﾚﾊ ｼﾉﾊﾗ ﾙﾘ

5 5 888 河村　紅葉(2) 韮崎西中 15.26 5 7 274 篠原　瑠莉(3) 敷島中 15.05
ｱｲｶﾜ ﾓﾓｴ ｶﾄｳﾉ ﾁｶ

6 2 290 相川　桃慧(2) 敷島中 15.62 6 6 309 上遠野　智香(3) 玉穂中 15.48
ﾏｽﾀﾞ ｱﾐ ﾀｶｿｳ ｺﾊﾙ

3 481 益田　亜弥(3) 塩山中 DNS 7 5 379 髙相　心陽(2) 白根巨摩中 15.80
ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾚ

7 35 鈴木　花蓮(2) 甲府西中 DNS 8 8 444 山本　純恋(2) 甲西中 21.23

凡例  DNS:欠場



中学2・3年女子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 09:40 予　選
5月4日 15:10 決　勝

予　選　19組0着＋16

7組 (風:-1.0) 8組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅ ﾀｶｷ ｺﾏﾁ

1 7 263 望月　真菜(2) 玉幡中 13.88 q 1 7 317 高木　胡万智(3) 押原中 14.47
ｶｼﾜｷﾞ ｱﾂﾞｷ ﾅｶｺﾞﾐ ｱﾔｶ

2 4 1076 柏木　亜月(2) 下吉田中 14.23 2 1 402 中込　絢佳(3) 櫛形中 14.75
ﾌｶｻﾜ ｼﾁｶ ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞ

3 6 319 深澤　心誓(3) 押原中 14.48 3 8 311 小林　鈴(3) 玉穂中 14.89
ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾉﾝ

4 2 406 宮原　凜(3) 櫛形中 14.69 4 5 935 小林　瑚音(3) 双葉中 14.96
ﾌｶｻﾜ ｶﾘﾅ ﾔﾏﾓﾄ ｺﾕｷ

5 3 442 深沢　果莉菜(2) 甲西中 15.34 5 4 891 山本　小雪(3) 韮崎西中 15.32
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾗﾝ ﾐﾂｲ ｹｲﾅ

6 1 930 栁本　蘭(3) 双葉中 15.35 6 6 432 三井　蛍夏(3) 甲西中 15.50
ｵｸﾑﾗ ﾅﾅﾐ ﾎｻｶ ｸﾙﾐ

7 5 152 奥村　菜海(3) 城南中 15.38 7 3 49 保坂　くるみ(3) 甲府南中 15.85
ﾀﾅｶ ﾘｺ ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｽｶ

8 8 310 田中　理子(2) 玉穂中 15.70 8 2 484 森永　あすか(3) 塩山中 16.37

9組 (風:-1.6) 10組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾆｼﾅ ｷｸ ﾎｿﾀﾞ ﾕﾒｶ

1 6 418 仁科　希來(2) 櫛形中 13.58 q 1 1 915 細田　ゆめか(3) 韮崎東中 13.78 q
ｲｲﾑﾛ ｶﾉﾝ ｱｵﾀﾆ ｻｷ

2 7 922 飯室　佳暖(3) 双葉中 14.57 2 7 315 青谷　咲希(2) 玉穂中 13.82 q
ｳﾅｷﾞｲｹ ﾋﾋﾞｷ ｶﾅｻﾞﾜ ﾕﾒｶ

3 2 191 鰻池　ひびき(2) 梨大附属中 14.85 3 5 881 金澤　夢花(2) 韮崎西中 15.01
ｵｵｸﾎﾞ ﾓﾓｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｴ

4 5 714 大久保　桃花(2) 八代ＲＣ 14.95 4 3 1077 渡邊　紗衣(2) 下吉田中 15.37
ｵｻﾀﾞ ﾘﾌ ｲﾄｳ ﾏﾅ

5 3 157 長田　梨楓(3) 城南中 15.00 5 4 6 伊藤　真愛(3) 甲府東中 15.49
ｼﾉﾊﾗ ｲﾁｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾘ

6 4 271 篠原　一花(3) 敷島中 15.22 6 8 395 小林　美莉(3) 若草中 15.63
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ ﾀｹﾊﾗ ｱﾐ

7 8 321 近藤　萌々香(3) 押原中 16.28 7 2 108 嵩原　あみ(3) 甲府南西中 16.07
ﾌｶｻﾜ ﾕｲ

8 6 373 深澤　結衣(3) 白根巨摩中 17.04

11組 (風:-1.1) 12組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾅ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾏﾅﾐ

1 5 1642 横内　佑南(2) 中村塾 14.12 1 1 307 萩原　真波(2) 玉穂中 13.83 q
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲ ﾅｶﾉ ﾃﾞｨｱ

2 7 346 小林　愛(3) 田富中 14.20 2 3 122 中野　伝色愛(2) 甲府北東中 14.20
ﾎｻｶ ﾐｻﾄ ｵﾉ ｺﾄﾐ

3 4 435 保坂　実里(3) 甲西中 14.38 3 5 19 小野　琴未(2) 甲府東中 14.31
ｷｮｳｼﾞﾏ ﾐｿﾗ ｻｶﾀ ｳﾀﾉ

4 8 168 京嶋　美空(2) 城南中 14.77 4 2 961 坂田　歌楽(3) 須玉中 15.08
ｽｴｷ ﾈﾈ ﾑﾗｶﾐ ﾐﾕ

5 6 332 末木　希音(2) 押原中 16.13 5 4 882 村上　実優(2) 韮崎西中 15.36
ﾋﾗﾀ ﾗﾘｰｻ ﾌｼﾞｲ ﾋﾒｶ

1 214 平田　ラリーサ(2) 上条中 DNS 6 7 92 藤井　姫花(2) 甲府南西中 15.53
ｵｻﾀﾞ ｱｵﾊﾞ ｶｼﾞｳﾁ ﾓﾓｶ

2 370 長田　葵葉(3) 白根巨摩中 DNS 7 6 903 鍛治内　百花(2) 韮崎東中 15.61
ﾀｶｷﾞ ｶﾅｺ ﾅｶｺﾞﾐ ﾕｳﾅ

3 896 髙木　夏菜子(3) 韮崎西中 DNS 8 8 375 中込　侑奈(3) 白根巨摩中 15.72

凡例  DNS:欠場



中学2・3年女子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 09:40 予　選
5月4日 15:10 決　勝

予　選　19組0着＋16

13組 (風:-1.6) 14組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ｱｼｻﾞﾜ ﾐｸ

1 5 936 西澤　望(3) 双葉中 13.76 q 1 5 129 芦澤　美玖(3) 甲府北東中 13.33 q
ｱﾘｳﾗ ｱｽﾞﾐ ﾀﾅｶ ﾊﾚﾙ

2 3 407 有浦　彩純(2) 櫛形中 14.47 2 3 67 田中　晴瑠(3) 甲府北中 14.27
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾘﾝ ﾖｼｶﾞｷ ﾅｵ

3 1 390 渡邉　柑凛(3) 若草中 14.53 3 6 264 吉垣　菜緒(2) 玉幡中 14.39
ｲﾏﾂﾞ ﾐｵ ﾉﾀﾞ ﾐﾁﾙ

4 4 278 今津　美桜(2) 敷島中 14.75 4 2 920 野田　みちる(3) 韮崎東中 14.58
ﾉﾀﾞ ﾋｶﾙ ﾔﾏﾀﾞ ﾜｶﾊﾞ

5 8 919 野田　ひかる(3) 韮崎東中 14.86 5 8 344 山田　若葉(3) 田富中 15.12
ﾅｶｻﾞﾜ ｱｲﾗ ﾃﾂﾞｶ ﾒｲ

6 7 308 中沢　愛良(3) 玉穂中 15.61 6 7 870 手塚　めい(3) 早川中 16.47
ｵｶﾀﾞ ﾏｵﾘ ﾌｾ ﾘﾝｶ

7 6 633 岡田　麻織(2) 石和中 15.81 4 712 布施　凜花(3) 八代ＲＣ DNS
ﾐｸ ｵｻﾞﾜ

8 2 57 小澤　　未来(2) 甲府南中 17.07

15組 (風:-0.4) 16組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｲｼﾀﾞ ﾘﾝ ｶｻｲ ﾕｳﾅ

1 5 160 石田　凛(3) 城南中 14.16 1 8 340 河西　悠凪(3) 田富中 14.00
ｻﾄｳ ｼﾞｭﾈ ﾅｲﾄｳ ﾀﾏｷ

2 6 320 佐藤　樹音(3) 押原中 14.26 2 6 885 内藤　珠希(2) 韮崎西中 14.66
ﾕｳ ｲﾘｸﾗ ｻﾀｹ ﾊﾂﾞｷ

3 4 54 入倉　　　優(2) 甲府南中 14.75 3 7 631 佐竹　葉月(2) 石和中 14.87
ｱﾒﾐﾔ ｺｺﾛ ﾑﾗﾀ ｱﾔﾘ

4 1 286 雨宮　こころ(2) 敷島中 15.62 4 3 410 村田　絢俐(2) 櫛形中 14.90
ﾅｶｺﾞﾐ ｺｺﾈ ｶﾉｳ ﾊﾙﾋ

5 7 62 中込　心音(2) 甲府北中 16.02 5 2 121 叶　遥陽(2) 甲府北東中 14.93
ﾓﾘ ｱﾏﾈ ﾜｶ ﾊｷﾞﾊﾗ

2 433 森　天音(3) 甲西中 DNS 6 1 56 萩原　　和果(2) 甲府南中 15.17
ｲｼｻﾞｷ ﾕﾅ ｲﾜｼﾀ ﾒｲ

3 1651 石崎　結奈(2) 中村塾 DNS 7 5 256 岩下　明(2) 玉幡中 15.55
ｺﾝﾉ ﾋﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｱﾗ

8 306 今野　陽菜(3) 玉穂中 DNS 8 4 377 山本　梨愛來(3) 白根巨摩中 17.32

17組 (風:-0.2) 18組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾘｱ ｵｷﾞ ｱﾕﾐ

1 7 401 塩澤　夢琉歩(3) 櫛形中 13.87 q 1 6 638 荻　亜祐美(3) 石和中 13.52 q
ﾔﾏﾓﾄ ﾙﾘ ｲｹﾀﾞ ﾐﾕｳ

2 4 939 山本　瑠莉(3) 双葉中 14.80 2 8 254 池田　心優(2) 玉幡中 14.62
ｵｻﾀﾞ ｷﾉ ﾊﾘｭｳ ﾘｺ

3 5 634 長田　妃乃(2) 石和中 14.85 3 1 219 針生　莉湖(2) 上条中 14.68
ﾋｸﾞﾁ ﾈﾈ ﾏﾂﾔﾏ ｳﾀ

4 2 488 樋口　寧音(2) 塩山中 15.48 4 4 324 松山　うた(3) 押原中 14.79
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾒｶ ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ

5 1 372 中村　姫花(3) 白根巨摩中 16.04 5 7 1756 杉本　実優(2) 桃太郎ＳＣ 14.85
ｻﾜｶﾐ ﾘｺ ｼﾑﾗ ﾆｺ

6 3 1750 澤上　莉瑚(2) 桃太郎ＳＣ 16.91 6 3 58 志村　にこ(3) 甲府南中 14.92
ｱｷﾔﾏ ｲﾛﾊ ﾊｼﾓﾄ ｱｷﾎ

6 431 秋山　彩葉(3) 甲西中 DNS 7 5 899 橋本　明歩(3) 韮崎西中 15.19
ﾌｶｻﾜ ﾚｲｶ ｵｶﾞﾜ ﾘｵ

8 812 深沢　怜華(2) 増穂中 DNS 2 377 小川　莉央(2) 白根巨摩中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年女子100m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 09:40 予　選
5月4日 15:10 決　勝

予　選　19組0着＋16

19組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｲｹﾀﾞ ﾙｶ

1 4 412 池田　兒叶(2) 櫛形中 13.72 q
ｷﾂﾔﾏ ﾙﾅ

2 5 169 橘山　瑠南(2) 城南中 14.14
ｶｼﾞｳﾁ ｱｲﾘ

3 3 905 鍛治内　愛理(2) 韮崎東中 14.67
ｲｹﾂﾞ ﾙﾅ

4 8 255 池津　瑠菜(2) 玉幡中 14.84
ﾅｶｺﾞﾐ ﾏﾅﾐ

5 7 373 中込　真愛(2) 白根巨摩中 14.91
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘﾉ

6 6 322 宮川　璃音(3) 押原中 14.95
ﾌﾙﾔ ﾅｺ

7 2 314 古屋　奈香(3) 玉穂中 15.58
ｷﾑﾗ ﾄｳｺ

8 1 1083 木村　灯子(3) 下吉田中 15.74

決　勝　2組

Ｂ決勝 (風:-4.2) Ａ決勝 (風:-3.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ ｱｼｻﾞﾜ ﾐｸ

1 6 936 西澤　望(3) 双葉中 13.88 1 6 129 芦澤　美玖(3) 甲府北東中 13.44
ﾎｿﾀﾞ ﾕﾒｶ ﾆｼﾅ ｷｸ

2 4 915 細田　ゆめか(3) 韮崎東中 14.10 2 4 418 仁科　希來(2) 櫛形中 13.61
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾏﾅﾐ ﾖｺｳﾁ ﾚｲﾅ

3 5 307 萩原　真波(2) 玉穂中 14.16 3 8 1643 横内　伶南(2) 中村塾 13.77
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅ ﾉｻﾞﾜ ﾆｺ

4 8 263 望月　真菜(2) 玉幡中 14.19 4 3 193 野澤　和心(2) 梨大附属中 13.82
ｱｵﾀﾆ ｻｷ ｵｷﾞ ｱﾕﾐ

5 3 315 青谷　咲希(2) 玉穂中 14.25 5 5 638 荻　亜祐美(3) 石和中 13.87
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾘｱ ﾖｺｳﾁ ｱﾝﾅ

6 7 401 塩澤　夢琉歩(3) 櫛形中 14.26 6 2 1641 横内　杏南(2) 中村塾 13.94
ﾐｻﾜ ﾚｲﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾕｶ

7 2 895 三澤　怜奈(3) 韮崎西中 14.34 7 7 333 中村　優花(2) 押原中 13.98
ﾅｶｼﾏ ｻｷ ｲｹﾀﾞ ﾙｶ

8 1 907 中島　咲希(2) 韮崎東中 14.51 8 1 412 池田　兒叶(2) 櫛形中 14.13

凡例  DNS:欠場



中学2・3年女子1500m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｼｶﾜ ﾑｳｱ ﾓﾘﾔﾏ ｴﾐ

1 15 315 芦川　夢愛(2) 玉穂中 5:28.19 1 3 887 森山　恵后(2) 韮崎西中 5:52.85
ｶｻﾞﾏ ﾘｻ ﾎｻｶ ﾘﾉｱ

2 16 716 風間　里紗(2) 八代ＲＣ 5:33.36 2 13 284 保坂　里乃愛(2) 敷島中 5:55.56
ﾆｼﾉ ｺﾄﾈ ｵﾀｷﾞﾘ ｿﾅ

3 14 392 西野　琴音(2) 若草中 5:51.27 3 4 299 小田切　奏凪(3) 敷島中 5:56.11
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｴ ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾕｳ

4 11 1077 渡邊　紗衣(2) 下吉田中 5:53.34 4 5 1756 杉本　実優(2) 桃太郎ＳＣ 5:56.50
ｷﾑﾗ ﾄｳｺ ﾌﾙﾔ ﾊﾅ

5 10 1083 木村　灯子(3) 下吉田中 6:01.30 5 8 190 古屋　華(2) 梨大附属中 6:12.04
ｲｲﾂﾞｶ ｻﾁﾅ ｴﾝﾄﾞｳ ﾊｽﾐ

6 3 717 飯塚　さちな(2) 八代ＲＣ 6:04.10 6 15 394 遠藤　羽純(3) 若草中 6:19.78
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｱﾗ ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾕﾘﾅ

7 8 377 山本　梨愛來(3) 白根巨摩中 6:05.41 7 17 351 小泉　友里菜(3) 田富中 6:20.78
ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ ﾎｻｶ ﾐｳ

8 6 322 吉田　愛理(2) 押原中 6:07.74 8 9 933 穂坂　美羽(3) 双葉中 6:23.95
ﾜﾀﾞ ﾐﾕ ﾐﾂｲ ﾆｼﾞﾉ

9 9 106 和田　心優(2) 甲府南西中 6:08.78 9 14 910 三井　虹乃(3) 韮崎東中 6:46.83
ﾎｿﾔ ﾙﾅ ﾌｼﾞﾀ ﾐﾉﾘ

10 4 1364 細矢　瑠奈(3) 小菅中 6:12.29 10 11 929 藤田　みのり(3) 双葉中 6:48.98
ｱﾏﾉ ﾋｶﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾉﾝ

11 17 1937 天野　陽可里(3) 富士吉田JAC 6:20.95 11 19 1079 小林　愛乃音(2) 下吉田中 6:51.98
ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ ﾊﾀﾉ ﾐｳ

12 1 35 鈴木　花蓮(2) 甲府西中 6:28.86 12 16 635 畑野　心海(2) 石和中 6:55.22
ﾅﾄﾘ ｻﾗｻ ｵﾗｸﾞﾎﾞｲｴｶﾞ ﾒﾘｱﾑ

13 12 443 名取　更紗(2) 甲西中 6:31.19 13 18 640 オラグボイエガ　メリアム(3) 石和中 8:37.05
ｿﾈ ｱﾐ ﾋﾗｲ ﾘｺ

14 13 1076 曽根　亜美(2) 下吉田中 6:39.22 1 275 平井　理子(3) 敷島中 DNS
ﾜｶ ﾊｷﾞﾊﾗ ｲﾁｶﾜ ﾏﾎ

15 2 56 萩原　　和果(2) 甲府南中 6:42.55 2 388 市川　舞帆(3) 若草中 DNS
ﾅｶﾞｼﾏ ｺﾄﾅ ﾅﾄﾘ ｼﾞｭﾘ

16 5 378 長嶋　詞菜(2) 白根巨摩中 6:43.97 6 649 名取　樹里(3) 石和中 DNS
ﾀﾅｶ ﾋﾖﾘ ｱｵﾔﾏ ﾐﾕ

17 18 353 田中　日和(2) 田富中 6:54.57 7 647 青山　心優(2) 石和中 DNS
ｴﾏ ﾀｸﾏ ﾖﾈﾅｶﾞ ﾏﾎ

18 7 55 詫間　　エマ(2) 甲府南中 7:15.66 10 266 米長　真穂(2) 玉幡中 DNS
ｻﾜｶﾐ ﾘｺ

12 1750 澤上　莉瑚(2) 桃太郎ＳＣ DNS

凡例  DNS:欠場



中学2・3年女子1500m
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾗﾑﾗ ｺﾏﾁ ﾅﾗﾑﾗ ｺﾏﾁ

1 3 68 奈良村　小町(3) 甲府北中 4:59.30 1 68 奈良村　小町(3) 甲府北中 4:59.30
ｵｵｻｷ ﾐｷ ｵｵｻｷ ﾐｷ

2 1 61 大﨑　美希(2) 甲府北中 5:01.35 2 61 大﨑　美希(2) 甲府北中 5:01.35
ﾖｺｳﾁ ﾊﾅ ﾖｺｳﾁ ﾊﾅ

3 2 417 横内　花夏(3) 櫛形中 5:01.37 3 417 横内　花夏(3) 櫛形中 5:01.37
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾕｷ ﾔﾏﾓﾄ ｺﾕｷ

4 4 891 山本　小雪(3) 韮崎西中 5:10.81 4 891 山本　小雪(3) 韮崎西中 5:10.81
ﾋｸﾞﾁ ﾈﾈ ﾋｸﾞﾁ ﾈﾈ

5 6 488 樋口　寧音(2) 塩山中 5:15.04 5 488 樋口　寧音(2) 塩山中 5:15.04
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾉﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾉﾝ

6 7 935 小林　瑚音(3) 双葉中 5:19.23 6 935 小林　瑚音(3) 双葉中 5:19.23
ﾅｶｻﾞﾄ ｼﾞｭﾉ ﾅｶｻﾞﾄ ｼﾞｭﾉ

7 13 928 中里　樹乃(2) 双葉中 5:19.32 7 928 中里　樹乃(2) 双葉中 5:19.32
ｻｲﾄｳ ﾏﾅ ｻｲﾄｳ ﾏﾅ

8 8 414 齊藤　真菜(3) 櫛形中 5:20.85 8 414 齊藤　真菜(3) 櫛形中 5:20.85
ｽｽﾞｷ ﾅｵ

9 16 926 鈴木　奈緒(2) 双葉中 5:28.25
ﾋﾛｾ ｱﾝﾐ

10 17 923 廣瀬　安美(2) 双葉中 5:36.17
ﾐﾔﾀｹ ﾏｲ

11 15 200 宮武　舞(3) 梨大附属中 5:44.51
ﾑﾗｶﾐ ﾐﾕ

12 18 882 村上　実優(2) 韮崎西中 5:45.27
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾏﾅﾐ

13 14 307 萩原　真波(2) 玉穂中 5:47.59
ﾎｿｶﾜ ﾋﾅ

14 12 906 細川　桧菜(2) 韮崎東中 5:54.83
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾓﾓｶ

15 19 272 望月　桃果(3) 敷島中 5:54.91
ﾀｶｿｳ ｺﾊﾙ

16 10 379 髙相　心陽(2) 白根巨摩中 5:54.95
ﾅｶﾞｻﾜ ｱﾝ

5 409 長澤　杏(2) 櫛形中 DNS
ﾔﾉ ﾚﾝｶ

9 415 矢野　蓮迦(3) 櫛形中 DNS
ﾏｽﾀﾞ ｱﾐ

11 481 益田　亜弥(3) 塩山中 DNS

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 716 315 315 315

記録 1:25 2:54 3:39 4:23

ナンバー 887 887 887 887

記録 1:29 3:07 3:57 4:44

ナンバー 61 61 68 68

記録 1:17 2:41 3:21 4:02

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

凡例  DNS:欠場



中学2・3年女子100mH(0.762m)
審 判 長：笹本忠彦
記録主任：中村大介

5月4日 15:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-1.8) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｶﾐ ｼｭｳ ｲｹﾀﾞ ﾙｶ

1 5 1071 三上　珠生(3) 下吉田中 18.81 1 4 412 池田　兒叶(2) 櫛形中 18.82
ｼﾏﾑﾗ ﾒｲ ﾂﾁﾔ ｻｷ

2 8 1664 島村　芽依(2) 一宮陸上スポ少 18.89 2 2 302 土谷　沙綺(3) 玉穂中 19.60
ｵｷﾞﾊﾗ ﾙｷﾅ ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾉｶ

3 2 490 荻原　琉妃那(3) 塩山中 19.12 3 6 277 遠藤　帆乃夏(2) 敷島中 20.34
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿﾖｶ ｱﾘｲｽﾞﾐ ﾘﾅ

4 3 1070 渡邊　そよか(2) 下吉田中 20.47 4 3 305 有泉　里菜(2) 玉穂中 20.38
ﾊﾘｭｳ ﾘｺ ﾔﾅｶ ﾕｲ

5 1 219 針生　莉湖(2) 上条中 20.51 5 8 301 田中　優衣(3) 玉穂中 21.11
ｵﾊﾞﾗ ﾘﾝｶ ｵﾉ ｱｶﾘ

6 6 1072 小原　凛香(2) 下吉田中 21.10 5 825 小野　丹稟(2) 増穂中 DNS
ﾅｶｺﾞﾐ ﾏﾅﾐ ｶﾈﾏﾙ ﾕﾒ

7 7 373 中込　真愛(2) 白根巨摩中 23.26 7 258 金丸　結咲(2) 玉幡中 DNS
ﾀｶﾈ ﾒｲ

8 4 3 高根　明育(3) 甲府東中 26.63

3組 (風:-2.8) 4組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ﾕｳ ﾎｻｶ ｺﾓ

1 3 27 髙橋　由宇(2) 甲府西中 18.23 1 5 405 保坂　瑚萌(2) 櫛形中 18.67
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾙﾅ ｵｵｼﾏ ｱﾔﾒ

2 4 869 望月　瑠南(2) 早川中 18.71 2 2 120 大島　あやめ(2) 甲府北東中 19.45
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｶ ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾅﾈ

3 6 316 長谷川　珠花(3) 押原中 19.39 3 1 252 滝沢　陽菜音(3) 玉幡中 19.75
ｶｼﾞｳﾁ ｱｲﾘ ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｽｶ

4 7 905 鍛治内　愛理(2) 韮崎東中 19.75 4 7 484 森永　あすか(3) 塩山中 20.10
ｶﾄｳﾉ ﾁｶ ｵｻﾀﾞ ﾕｷ

5 5 309 上遠野　智香(3) 玉穂中 20.00 5 8 367 長田　ゆき(3) 白根巨摩中 24.52
ﾑﾗﾀ ｱﾔﾘ ｱﾘｳﾗ ｱｽﾞﾐ

2 410 村田　絢俐(2) 櫛形中 DNS 4 407 有浦　彩純(2) 櫛形中 DQ,FS

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾉ ﾀｶｷﾞ ｶﾅｺ

8 287 山田　愛乃(2) 敷島中 DNS 3 896 髙木　夏菜子(3) 韮崎西中 DNS
ﾋﾛｾ ﾒｲ

6 495 廣瀬　萌衣(2) 塩山中 DNS

5組 (風:-3.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾅ ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾅ

1 3 1642 横内　佑南(2) 中村塾 16.27 1 1642 横内　佑南(2) 中村塾 16.27 -3.4
ﾐｻﾜ ﾚｲﾅ ﾐｻﾜ ﾚｲﾅ

2 6 895 三澤　怜奈(3) 韮崎西中 16.47 2 895 三澤　怜奈(3) 韮崎西中 16.47 -3.4
ﾅｶｺﾞﾐ ｱﾔｶ ﾅｶｺﾞﾐ ｱﾔｶ

3 5 402 中込　絢佳(3) 櫛形中 18.15 3 402 中込　絢佳(3) 櫛形中 18.15 -3.4
ﾎｿﾀﾞ ｲﾛﾊ ﾀｶﾊｼ ﾕｳ

4 4 262 細田　いろ葉(2) 玉幡中 18.28 4 27 髙橋　由宇(2) 甲府西中 18.23 -2.8
ﾑﾗﾏﾂ ﾅｺﾞﾐ ﾎｿﾀﾞ ｲﾛﾊ

5 7 158 村松　和海(3) 城南中 18.57 5 262 細田　いろ葉(2) 玉幡中 18.28 -3.4
ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｶ ﾑﾗﾏﾂ ﾅｺﾞﾐ

6 8 159 丸山　碧果(3) 城南中 18.83 6 158 村松　和海(3) 城南中 18.57 -3.4
ﾋﾗｲﾃﾞ ｾﾝﾘ ﾎｻｶ ｺﾓ

7 2 300 平出　扇李(3) 敷島中 21.10 7 405 保坂　瑚萌(2) 櫛形中 18.67 -2.4
ﾀﾅｶ ﾅﾙﾊ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾙﾅ

1 342 田中　成葉(3) 田富中 DNS 8 869 望月　瑠南(2) 早川中 18.71 -2.8

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(R162-7)不正スタート



中学2・3年女子走高跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿﾖｶ － － ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 10 1070 渡邊　そよか(2) 下吉田中 ○ × ○ × × × 1m51
ｲｲﾑﾛ ｶﾉﾝ － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ○

2 8 922 飯室　佳暖(3) 双葉中 × × × 1m45
ﾆｼﾅ ｷｸ － － ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

3 29 418 仁科　希來(2) 櫛形中 1m40
ｵｲﾔﾏ ﾐﾕ － － － ○ × ○ ○ × ○ × × ×

4 23 312 生山　未結(3) 玉穂中 1m40
ﾎﾘｸﾞﾁ ﾐｳ － － － － ○ ○ × × ×

5 14 114 堀口　実生(3) 甲府北東中 1m35
ﾔﾏﾀﾞ ﾜｶﾊﾞ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

5 15 344 山田　若葉(3) 田富中 1m35
ﾏﾘｺ ｶｴﾃﾞ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

5 21 396 鞠子　楓(3) 若草中 1m35
ｺﾐﾔﾏ ﾋﾒｶ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

5 24 1701 小宮山　姫華(3) 南アルプスＡＣ 1m35
ﾋﾛｾ ﾒｲ － － － － ○ ○ × × ×

5 27 495 廣瀬　萌衣(2) 塩山中 1m35
ｱﾘｳﾗ ｱｽﾞﾐ － － ○ ○ ○ × × ×

10 7 407 有浦　彩純(2) 櫛形中 1m30
ｱﾍﾞ ﾅﾅ － － － × ○ ○ × × ×

11 25 161 阿部　奈々(2) 城南中 1m30
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾘｻ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

12 12 321 柳原　里咲(2) 押原中 1m30
ｵﾊﾞﾗ ﾘﾝｶ － － ○ ○ × ○ × × ×

12 17 1072 小原　凛香(2) 下吉田中 1m30
ｶｼﾜｷﾞ ｱﾂﾞｷ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

12 28 1076 柏木　亜月(2) 下吉田中 1m30
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｶ ○ ○ ○ ○ × × ×

15 1 316 長谷川　珠花(3) 押原中 1m25
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ － － － ○ × × ×

15 9 156 高柳　美結(3) 城南中 1m25
ﾀｶﾉ ｴﾐｶ － ○ ○ ○ × × ×

15 20 319 髙野　笑叶(2) 押原中 1m25
ﾎｻｶ ｺﾓ － ○ ○ × × ×

18 3 405 保坂　瑚萌(2) 櫛形中 1m20
ﾋﾗｲﾃﾞ ｾﾝﾘ － × ○ ○ × × ×

19 13 300 平出　扇李(3) 敷島中 1m20
ﾕｳ ｲﾘｸﾗ ○ × ○ ○ × × ×

19 22 54 入倉　　　優(2) 甲府南中 1m20
－ × × ○ ○ × × ×

21 31 1125 羽田　実礼(3) 吉田中 1m20
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾙﾅ ○ × ○ × × ○ × × ×

22 30 869 望月　瑠南(2) 早川中 1m20
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾉ － ○ × × ×

23 2 287 山田　愛乃(2) 敷島中 1m15
ﾌｶｻﾜ ｶﾘﾅ ○ ○ × × ×

23 16 442 深沢　果莉菜(2) 甲西中 1m15
ﾌｼﾞｲ ﾋﾒｶ ○ × ○ × × ×

25 5 92 藤井　姫花(2) 甲府南西中 1m15
ﾀｹﾊﾗ ｱﾐ × × ○ × × ×

26 26 108 嵩原　あみ(3) 甲府南西中 1m10
ﾅｶｺﾞﾐ ﾕｳﾅ － × × ×

4 375 中込　侑奈(3) 白根巨摩中 NM
ｴﾏ ﾀｸﾏ × × ×

6 55 詫間　　エマ(2) 甲府南中 NM
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾅ

11 932 塩沢　佳奈(3) 双葉中 DNS
ﾋﾗﾀ ﾗﾘｰｻ

18 214 平田　ラリーサ(2) 上条中 DNS
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾗﾝ

19 930 栁本　蘭(3) 双葉中 DNS

1m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m10

1m48

1m35 1m40 1m45
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m15

1m51

1m20

1m54

1m25

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学2・3年女子棒高跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 12:30 決　勝

決　勝　

ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾝ － － － － － － ○ ○

1 4 406 宮原　凜(3) 櫛形中 ○ × × × 2m30
ﾎｿﾀﾞ ｲﾛﾊ － － － － － ○ ○ × × ○

2 2 262 細田　いろ葉(2) 玉幡中 ○ × × × 2m30
ｲｹﾀﾞ ﾙｶ － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 3 412 池田　兒叶(2) 櫛形中 2m10
ﾔﾉ ﾚﾝｶ － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

4 1 415 矢野　蓮迦(3) 櫛形中 2m00
ｻｶﾓﾄ ﾕｱ ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ○ × × ×

5 6 331 坂本　結彩(2) 押原中 2m00
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾅﾈ － － － ○ ○ × × ×

6 7 252 滝沢　陽菜音(3) 玉幡中 1m90
ｲﾁﾉｾ ﾓﾅ ○ × ○ × × ×

7 5 328 一瀬　萌奈(2) 押原中 1m60
ｲﾉｳｴ ﾜｶﾅ － × ○ × × ×

7 8 411 井上　わかな(2) 櫛形中 1m60

2m10 2m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60

2m40

1m70 1m80 1m90 2m00
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m50

2m30



中学2・3年女子走幅跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｸﾑﾗ ﾓｶ 5m23 5m18 × 5m23
1 9 492 奥村　望叶(2) 塩山中 +1.0 +1.2 +1.0

ｳｴﾊﾗ ｳﾒｵ × 5m03 × 5m03
2 6 861 上原　梅音(3) 早川中 +0.6 +0.6

ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾘｱ 4m99 5m00 4m30 5m00
3 45 401 塩澤　夢琉歩(3) 櫛形中 -0.1 +0.2 +0.4 +0.2

ﾆｼﾅ ｷｸ 4m81 4m68 4m71 4m81
4 70 418 仁科　希來(2) 櫛形中 +0.1 -1.2 +1.8 +0.1

ﾖｺｳﾁ ｱﾝﾅ 4m72 4m68 4m72 4m72
5 19 1641 横内　杏南(2) 中村塾 +1.1 +1.2 +1.9 +1.1

ﾆｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 4m68 4m63 4m71 4m71
6 28 936 西澤　望(3) 双葉中 0.0 +0.2 +2.2 +2.2

ﾉｻﾞﾜ ﾆｺ 4m12 4m43 4m61 4m61
7 73 193 野澤　和心(2) 梨大附属中 -1.2 +0.1 +1.8 +1.8

ｼﾐｽﾞ ﾙｲ × 4m46 × 4m46
8 33 251 清水　るい(3) 玉幡中 -2.1 -2.1

ﾎｻｶ ﾐｻﾄ 4m37 4m43 4m23 4m43
9 47 435 保坂　実里(3) 甲西中 +0.4 +1.5 +0.6 +1.5

ｵﾉ ｺﾄﾐ × 4m39 4m30 4m39
10 67 19 小野　琴未(2) 甲府東中 -1.7 +1.5 -1.7

ｲﾏﾂﾞ ﾐｵ 4m22 4m32 3m83 4m32
11 43 278 今津　美桜(2) 敷島中 +0.2 +0.6 +0.2 +0.6

ｻﾀｹ ﾊﾂﾞｷ 4m31 4m27 × 4m31
12 8 631 佐竹　葉月(2) 石和中 +0.8 +1.4 +0.8

ｱﾍﾞ ﾅﾅ 4m22 4m13 4m20 4m22
13 56 161 阿部　奈々(2) 城南中 +0.1 +0.7 +2.1 +0.1

ﾅｶﾑﾗ ﾕｶ 4m04 4m06 － 4m06
14 34 333 中村　優花(2) 押原中 -0.2 -0.9 -0.9

ﾑﾗﾀ ｱﾔﾘ × × 4m06 4m06
15 15 410 村田　絢俐(2) 櫛形中 +1.9 +1.9

ｲｼｻﾞﾜ ﾓﾅ × 3m74 4m05 4m05
16 41 102 石澤　萌夏(3) 甲府南西中 -0.4 +2.1 +2.1

ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾗ 4m03 4m02 3m98 4m03
17 59 182 小野寺　りら(2) 梨大附属中 +1.4 +1.8 +0.9 +1.4

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾐﾕ 4m03 4m02 3m81 4m03
18 52 156 高柳　美結(3) 城南中 -1.7 +1.7 +1.7 -1.7

ｶﾜﾑﾗ ｸﾚﾊ 3m96 3m99 4m02 4m02
19 42 888 河村　紅葉(2) 韮崎西中 +0.3 0.0 +2.9 +2.9

ﾎｻｶ ｸﾙﾐ 4m01 3m91 3m81 4m01
20 62 49 保坂　くるみ(3) 甲府南中 +2.4 -0.1 +1.4 +2.4

ﾉﾀﾞ ﾐﾁﾙ × 3m64 3m94 3m94
21 40 920 野田　みちる(3) 韮崎東中 -1.8 0.0 0.0

ﾉﾀﾞ ﾋｶﾙ × 3m77 3m85 3m85
22 24 919 野田　ひかる(3) 韮崎東中 +1.4 +2.1 +2.1

ｼﾉﾊﾗ ﾙﾘ 3m72 3m83 3m71 3m83
23 38 274 篠原　瑠莉(3) 敷島中 -0.1 -2.0 +0.9 -2.0

ﾑﾗｶﾐ ﾐﾕ 3m75 3m78 － 3m78
24 36 882 村上　実優(2) 韮崎西中 -1.2 -0.1 -0.1

ｷﾂﾔﾏ ﾙﾅ 3m58 3m66 3m78 3m78
25 1 169 橘山　瑠南(2) 城南中 +0.5 -0.6 +2.1 +2.1

ﾂｶﾊﾗ ｱﾔﾈ 3m65 3m68 3m75 3m75
26 2 320 塚原　綾音(2) 押原中 +0.7 -2.0 +2.1 +2.1

ｲｹﾀﾞ ﾐﾕｳ 3m34 3m70 3m51 3m70
27 14 254 池田　心優(2) 玉幡中 -2.6 +0.6 +1.9 +0.6

ｲﾄｳ ﾏﾅ 3m52 3m45 3m68 3m68
28 30 6 伊藤　真愛(3) 甲府東中 0.0 -3.0 +1.4 +1.4

ﾖｼｶﾞｷ ﾅｵ 3m66 3m57 3m48 3m66
29 5 264 吉垣　菜緒(2) 玉幡中 +0.6 +0.9 +0.5 +0.6

ﾑﾗﾏﾂ ﾅｺﾞﾐ × × 3m63 3m63
30 7 158 村松　和海(3) 城南中 -1.5 -1.5

ﾅｶｺﾞﾐ ﾏﾅﾐ × 3m40 3m62 3m62
31 58 373 中込　真愛(2) 白根巨摩中 +1.0 +0.5 +0.5

ﾅｶﾞﾇﾏ ﾓﾓｶ 3m60 3m30 2m60 3m60
32 27 261 長沼　もも香(2) 玉幡中 +1.1 -0.4 +4.3 +1.1

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅ 3m59 3m23 － 3m59
33 11 263 望月　真菜(2) 玉幡中 +0.8 +0.3 +0.8

ｶｼﾞｳﾁ ｱｲﾘ 3m56 3m58 3m58 3m58
34 4 905 鍛治内　愛理(2) 韮崎東中 +0.8 -1.1 +1.2 -1.1
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審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介
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順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾀﾞ ﾅﾅﾐ × 3m57 3m54 3m57
35 12 347 依田　那々美(3) 田富中 +1.6 +1.3 +1.6

ｷｮｳｼﾞﾏ ﾐｿﾗ 3m42 3m48 3m55 3m55
36 50 168 京嶋　美空(2) 城南中 -1.3 -0.1 +2.3 +2.3

ﾊｼﾓﾄ ﾋﾖﾘ 3m54 3m53 3m37 3m54
37 71 318 橋本　陽葉里(3) 押原中 +0.6 -1.7 +4.3 +0.6

ｴﾝﾄﾞｳ ﾎﾉｶ 3m24 3m10 3m47 3m47
38 21 277 遠藤　帆乃夏(2) 敷島中 +2.1 +1.0 -2.0 -2.0

ﾊｼﾓﾄ ｱｷﾎ 3m37 3m43 3m36 3m43
39 29 899 橋本　明歩(3) 韮崎西中 +1.1 -0.1 +1.2 -0.1

ｼﾉﾊﾗ ｲﾁｶ 3m39 3m12 3m12 3m39
40 37 271 篠原　一花(3) 敷島中 +0.1 -1.8 +1.7 +0.1

ﾀﾅｶ ﾘｺ 3m30 3m34 3m17 3m34
41 72 310 田中　理子(2) 玉穂中 -1.2 -1.2 +3.7 -1.2

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｲﾙ 2m78 3m30 2m96 3m30
42 25 9 渡邉　愛瑠(2) 甲府東中 +0.9 -0.8 +0.7 -0.8

ｼﾏﾑﾗ ﾒｲ 3m28 3m29 3m26 3m29
43 66 1664 島村　芽依(2) 一宮陸上スポ少 +0.2 -0.1 +2.1 -0.1

ﾏｴﾀﾞ ﾕﾘｶ 3m08 3m28 3m09 3m28
44 60 353 前田　百合香(3) 田富中 -1.0 +0.3 +1.4 +0.3

ｵｻﾀﾞ ﾘﾌ 3m24 3m13 2m97 3m24
45 61 157 長田　梨楓(3) 城南中 +1.6 -0.9 +1.4 +1.6

ｲﾜｼﾀ ﾒｲ × 3m18 3m17 3m18
46 35 256 岩下　明(2) 玉幡中 -0.7 +3.3 -0.7

ｳﾅｷﾞｲｹ ﾋﾋﾞｷ 3m12 3m00 3m11 3m12
47 20 191 鰻池　ひびき(2) 梨大附属中 +1.1 +1.0 +1.4 +1.1

ﾅﾄﾘ ｻﾗｻ 3m12 － － 3m12
48 68 443 名取　更紗(2) 甲西中 +0.4 +0.4

ﾀｶｿｳ ｺﾊﾙ 2m95 3m04 － 3m04
49 49 379 髙相　心陽(2) 白根巨摩中 -0.6 -0.4 -0.4

ﾌｶｻﾜ ﾕｲ 3m02 2m79 2m79 3m02
50 48 373 深澤　結衣(3) 白根巨摩中 +0.2 +1.0 +2.5 +0.2

ｴﾝﾄﾞｳ ｶﾉﾝ × 3m01 2m62 3m01
51 51 381 遠藤　叶望(2) 若草中 +1.0 +1.6 +1.0

ｶﾄｳ ｱｵｲ × 2m99 × 2m99
52 3 313 加藤　碧(2) 玉穂中 -1.4 -1.4

ｱﾘﾊﾗ ﾓﾕ 2m86 2m77 2m50 2m86
53 18 390 在原　萌結(2) 若草中 +1.3 +1.0 +1.3 +1.3

ｱｲｶﾜ ﾓﾓｴ 2m85 2m70 2m74 2m85
54 55 290 相川　桃慧(2) 敷島中 +0.6 +1.2 +1.1 +0.6

ｿﾝ ﾕｳ 2m47 2m50 2m84 2m84
55 65 309 孫　悠(2) 玉穂中 +0.4 -0.6 +1.9 +1.9

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾓﾓｶ 2m54 2m73 － 2m73
56 10 272 望月　桃果(3) 敷島中 +0.1 -1.4 -1.4

ｱﾒﾐﾔ ｺｺﾛ 2m47 2m55 2m60 2m60
57 46 286 雨宮　こころ(2) 敷島中 +0.6 +1.2 -1.3 -1.3

ﾌﾙﾔ ﾘｱﾝ 2m44 2m57 2m44 2m57
58 17 288 古屋　璃杏(2) 敷島中 -1.1 +1.1 +0.8 +1.1

ﾀﾅｶ ﾊﾚﾙ

13 67 田中　晴瑠(3) 甲府北中 DNS
ﾋﾗｲ ﾘｺ

16 275 平井　理子(3) 敷島中 DNS
ﾐｸ ｵｻﾞﾜ

22 57 小澤　　未来(2) 甲府南中 DNS
ｲｲﾂﾞｶ ｻﾁﾅ

23 717 飯塚　さちな(2) 八代ＲＣ DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｽﾐﾚ

26 444 山本　純恋(2) 甲西中 DNS
ｵｶﾞﾜ ﾘｵ

31 377 小川　莉央(2) 白根巨摩中 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ﾖｼﾉ

32 107 菅原　嘉乃(2) 甲府南西中 DNS
ｵｶﾀﾞ ﾏｵﾘ

39 633 岡田　麻織(2) 石和中 DNS
ｶｻﾞﾏ ﾘｻ

44 716 風間　里紗(2) 八代ＲＣ DNS
ﾋﾗﾀ ﾗﾘｰｻ

53 214 平田　ラリーサ(2) 上条中 DNS
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中学2・3年女子走幅跳
審 判 長：上田直人
記録主任：中村大介

5月4日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｻﾀﾞ ｷﾉ

54 634 長田　妃乃(2) 石和中 DNS
ｶﾈﾏﾙ ﾕﾒ

57 258 金丸　結咲(2) 玉幡中 DNS
ﾔﾏﾉ ﾘｺ

63 938 山野　璃子(3) 双葉中 DNS
ﾊﾔｶﾜ ﾕｽﾞ

64 488 早川　ゆず(3) 塩山中 DNS
ﾓﾘ ｱﾏﾈ

69 433 森　天音(3) 甲西中 DNS
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順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕｶ

1 38 927 小林　歩夏(3) 双葉中 9m77 9m50 × 9m77 9m77
ﾑﾗﾏﾂ ﾅｺﾞﾐ

2 2 158 村松　和海(3) 城南中 7m60 7m28 7m95 7m95 7m95
ｻｶﾀ ｳﾀﾉ

3 36 961 坂田　歌楽(3) 須玉中 × 7m26 7m79 7m79 7m79
ｲﾏﾂﾞ ﾐｵ

4 35 278 今津　美桜(2) 敷島中 7m55 6m68 7m21 7m55 7m55
ｷｮｳｼﾞﾏ ﾐｿﾗ

5 47 168 京嶋　美空(2) 城南中 6m77 7m04 7m48 7m48 7m48
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｶ

6 19 316 長谷川　珠花(3) 押原中 7m10 7m31 6m56 7m31 7m31
ｲｹﾂﾞ ﾙﾅ

7 42 255 池津　瑠菜(2) 玉幡中 6m99 6m78 7m10 7m10 7m10
ｶｼﾜｷﾞ ｱﾂﾞｷ

8 6 1076 柏木　亜月(2) 下吉田中 6m45 6m66 7m05 7m05 7m05
ｲﾉｳｴ ﾜｶﾅ

9 18 411 井上　わかな(2) 櫛形中 7m04 6m53 6m46 7m04 7m04
ｼｵｻﾞﾜ ﾐﾘｱ

10 7 401 塩澤　夢琉歩(3) 櫛形中 × 7m04 － 7m04 7m04
ﾊﾘｭｳ ﾘｺ

11 48 219 針生　莉湖(2) 上条中 6m89 6m65 6m92 6m92 6m92
ﾏﾙﾔﾏ ｱｵｶ

12 28 159 丸山　碧果(3) 城南中 6m69 6m09 6m92 6m92 6m92
ﾌｶｻﾜ ﾕｲ

13 1 373 深澤　結衣(3) 白根巨摩中 6m34 6m74 6m64 6m74 6m74
ﾆｼｶﾜ ﾐｸ

14 33 437 西川　未来(3) 甲西中 6m16 × 6m73 6m73 6m73
ｵﾋﾞ ﾘﾝｶ

15 14 273 小尾　凜佳(3) 敷島中 6m43 6m72 5m95 6m72 6m72
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ

16 34 837 小林　結(2) 身延中 × 5m83 6m71 6m71 6m71
ｸﾛｷ ﾋﾄﾐ

17 27 4 黒木　瞳(3) 甲府東中 5m91 6m54 6m27 6m54 6m54
ﾀｶﾈ ﾒｲ

18 31 3 高根　明育(3) 甲府東中 6m35 6m53 6m26 6m53 6m53
ﾐﾔﾊﾗ ﾘﾝ

19 10 406 宮原　凜(3) 櫛形中 6m39 6m21 6m36 6m39 6m39

20 17 1123 早川　優奏(3) 吉田中 6m34 5m47 6m20 6m34 6m34
ｲｼﾀﾞ ﾘﾝ

21 44 160 石田　凛(3) 城南中 5m81 5m74 6m31 6m31 6m31
ｵﾗｸﾞﾎﾞｲｴｶﾞ ﾒﾘｱﾑ

22 21 640 オラグボイエガ　メリアム(3) 石和中 6m30 6m21 5m86 6m30 6m30
ﾅｶﾞｼﾏ ｺﾄﾅ

23 12 378 長嶋　詞菜(2) 白根巨摩中 × 5m57 6m28 6m28 6m28
ﾐｶﾐ ｼｭｳ

24 8 1071 三上　珠生(3) 下吉田中 5m99 6m21 5m82 6m21 6m21
ﾅｶｺﾞﾐ ﾕｳﾅ

25 43 375 中込　侑奈(3) 白根巨摩中 6m17 6m10 5m83 6m17 6m17
ｵｸﾑﾗ ﾅﾅﾐ

26 11 152 奥村　菜海(3) 城南中 5m24 5m93 6m01 6m01 6m01
ﾎｻｶ ﾐｻﾄ

27 45 435 保坂　実里(3) 甲西中 5m89 5m92 × 5m92 5m92
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾙﾅ

28 23 869 望月　瑠南(2) 早川中 5m74 5m80 5m54 5m80 5m80
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾘﾝ

29 4 1078 渡邊　エリン(2) 下吉田中 5m27 4m91 5m74 5m74 5m74
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾓｶ

30 16 321 近藤　萌々香(3) 押原中 5m72 5m51 5m43 5m72 5m72
ｵﾀｷﾞﾘ ｿﾅ

31 22 299 小田切　奏凪(3) 敷島中 5m71 5m32 5m52 5m71 5m71
ﾃﾂﾞｶ ﾒｲ

32 25 870 手塚　めい(3) 早川中 5m46 5m18 5m62 5m62 5m62
ｵｻﾀﾞ ﾕｷ

33 40 367 長田　ゆき(3) 白根巨摩中 5m47 × 5m39 5m47 5m47
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾉﾝ

34 13 1079 小林　愛乃音(2) 下吉田中 5m36 5m43 4m36 5m43 5m43
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試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾂｲ ｹｲﾅ

35 30 432 三井　蛍夏(3) 甲西中 4m87 5m14 4m91 5m14 5m14
ﾖﾈﾅｶﾞ ﾏﾎ

36 24 266 米長　真穂(2) 玉幡中 5m08 4m95 5m07 5m08 5m08

37 29 1112 宇田川　鈴音(2) 吉田中 4m89 5m03 5m05 5m05 5m05
ｼﾐｽﾞ ﾕｽﾞﾕ

38 46 441 清水　柚結(2) 甲西中 4m45 4m59 5m02 5m02 5m02
ｱﾒﾐﾔ ｺｺﾛ

39 5 286 雨宮　こころ(2) 敷島中 4m89 4m27 4m74 4m89 4m89
ﾅｶｺﾞﾐ ｱﾔｶ

40 39 402 中込　絢佳(3) 櫛形中 4m74 － － 4m74 4m74
ﾋﾗｲﾃﾞ ｾﾝﾘ

41 3 300 平出　扇李(3) 敷島中 3m99 4m57 4m49 4m57 4m57
ﾌﾙﾔ ﾘｱﾝ

42 9 288 古屋　璃杏(2) 敷島中 × 3m45 4m34 4m34 4m34
ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾅｺ

43 41 60 宮本　陽菜子(3) 甲府南中 3m61 3m71 3m86 3m86 3m86

15 1125 羽田　実礼(3) 吉田中 DNS
ﾀｶｷﾞ ｶﾅｺ

20 896 髙木　夏菜子(3) 韮崎西中 DNS
ﾌｶｻﾜ ｺｺﾛ

26 937 深澤　こころ(3) 双葉中 DNS
ﾓﾘ ｱﾏﾈ

32 433 森　天音(3) 甲西中 DNS
ｶﾜｽﾐ ﾎﾉｶ

37 823 川住　穂乃佳(2) 増穂中 DNS
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